
Statutární město Ostrava Smlouva O (ÍÍIO

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Srnlsuva :3 mm č, ](MQŠ/ZOíS/OM

Evidenční číslo VZ: 9/2018/C2/SP/OM/Bi

uzavřená podle ust. 52586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: c200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: _

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing.Petrou Bernfeldovou, starostkou

ve věcech technických: Ivanem Rycheckým, vedoucím odboru majetkového

Bc.Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

Markem Plíntou, referentem majetkové správy

(dále také jako objednatel)

RJ-BEST s.r.o.

Sídlem podnikání: Jan Marie 642/8, 710 00, Ostrava — Slezská Ostrava

IČ: 26853841

DIČ: C226853841

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

VS:

Zapsán: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 50475

Zastoupený: Ing. Denisa Sopuchová

ve věcech smluvních: lng. Denisa Sopuchová

ve věcech technických:_

(dále také jako zhotovitel)

“‘3 OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava 53 lil ÍÚUVB () dílo

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Článek II

Předmět plnění

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo a

objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu za dílo, to

vše za podmínek sjednaných dále v této smlouvě. Dílem dle této smlouvy je:

„Opravy 6 volných bytů na ulicích na ulicích Arbesova 1060/11, byt č. 9, Maroldova 2992/3, byt č.

17, Valchařská 2042/6, byt č. 1, Dostojevského 1765/5, byt č. 4, Špálova 947/21, byt č. 1,

Dobrovského 994/33, byt č. 4 v rozsahu příloh č. 1 až č. 6.

2.2 Předmět díla, jakož i druhy, kvalita a množství výrobků a prací nezbytných k jeho realizaci jsou

vymezeny touto smlouvou, nabídkou zhotovitele podanou v zadávacím řízení specifikovaném v odst,

2.7 tohoto článku smlouvy včetně podmínek a požadavků uvedených v zadávací dokumentaci, která je

závazným podkladem této smlouvy a zároveň její nedílnou součástí.

2.3 Dílo bude provedeno dle soupisů oprav volných bytů, které tvoří přílohu č.1 až č.6 této smlouvy.

2.4 Dílem se rozumí dodávky a práce dle této smlouvy včetně příslušných provozních zkoušek a odevzdání

požadované dokumentace dle této smlouvy.

2.5 Místem plnění jsou byty na ulicích Arbesova 1060/11, byt č. 9, Maroldova 2992/3, byt č. 17,

Valchařská 2042/6, byt č. 1, Dostojevského 1765/5, byt č. 4, Špálova 947/21, byt č. 1, Dobrovského

994/33, byt E. 4 v Moravské Ostravé a Přívoze.

2.6 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické,

kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými

znalostmi, které jsou k provedení díla v termínech stanovených touto smlouvou nezbytné.

2.7 Smluvní strany souhlasně konstatují, že tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení

k veřejné zakázce vyhlášené objednatelem a provedeného dle zadávací dokumentace pro veřejnou

zakázku s názvem „Opravy 6 volných bytů v Moravské Ostravě a Přívoze“ v němž byl zhotovitel

objednatelem vybrán. Zadávací podmínky dle zadávací dokumentace k uvedenému zadávacímu řízení,

jakož i další podmínky zadávacího řízení vyhlášeného objednatelem jsou součástí povinností

zhotovitele dle této smlouvy a zhotovitel se výslovně zavazuje tyto podmínky dodržovat. Zadávací

dokumentace a veškeré tam uvedené podmínky tak tvoří nedílnou součást této smlouvy, což obě

smluvní strany berou na vědomí.

Článek |||

Cena za dílo

3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedené dílo specifikované v čl. II této smlouvy takto:

2“ OSTRAVA!!!

MOBAVSKA OSTRAVA

A PRÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva o dílo

    

Oprava 6 volny’ch bytů Cena bez DPH DPH 15% Cena s DPH

Arbesova 1060/1 1, byt o. 9 225.299,50 33.794,93 259.094,43

Maroldova 2992/3, byt č. 17 108.848,00 16.327,20 125.17520

Valchařská 2042/6, byt o. 1 265.027,50 39.754,13 304.781,63

Dostojevského 1765/5, byt č. 4 276.491,50 41.473,73 317.965,23

Špálova 947/21, byt o. 1 146.304,00 21.945,60 168.249,60

Dobrovského 994/33, byt o. 4 125.32500 18.798,75 144.123,75

Cena celkem 1.147.29550 172.094.33 1.319.389,83
  
3.2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti smlouvy a

zahrnující veškeré náklady zhotovitele nutné křádnému provedení díla dle čl. || této smlouvy

v parametrech předepsaných zadávací dokumentaci a touto smlouvou.

3.3 Cena za dílo uvedená v odst. 3.1 tohoto článku smlouvy byla dohodnuta na základě zadávacího řízení

dle čl. II odst. 2.7 této smlouvy aje možné ji změnit pouze za podmínek uvedených níže.

3.4 0 změně sazby DPH nenítřeba uzavírat dodatek této smlouvy.

3.5 Objednatel prohlašuje, že uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu

informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí České republiky ze dne 9. 11. 2011

bude pro uvedené plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). V souladu s tím

vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

3.6 Práce rozšiřující předmět plnění dle této smlouvy (vícepráce), jakož i práce zmenšující rozsah

předmětu plnění dle této smlouvy (méněpráce), vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou

písemného dodatku k této smlouvě. Bez uzavření dodatku není zhotovitel oprávněn požadovat změnu

ceny díla.

3.6.1 Nebudou-Ii práce či věci použité kprovedení díla, které jsou předmětem víceprací,

ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele (výkazu výměr) vjednotkových cenách v rámci

daného volného bytu, bude je zhotovitel oceňovat nejmzsu cenou oceněnou vrámci

ostatních bytů této veřejné zakázky.

3.6.2 Jestliže se při zpracování ocenění vyskytnou změny díla či jeho části, které není možno ocenit

výše uvedeným způsobem dle bodu 3.6.1, budou změny díla či jeho části oceněny

individuální kalkulací při způsobu oceňování cenou v místě a čase obvyklou.

3.6.3 Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího

překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo,

že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele

na zaplacení zvýšené ceny. Zvýšení ceny je možné pouze za podmínek daných touto

smlouvou.

3.7 Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn zmenšit rozsah předmětu plnění dle

této smlouvy. V tomto případě bude smluvní cena poměrně snížena s použitím cen ze soupisu oprav

volného bytu.

 

3“ OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

3.8 Cena za dílo bude zhotoviteli zaplacena podle dohody smluvních stran v souladu s článkem VIII této

smlouvy. V zápise o ukončení a převzetí díla bude konečná cena za dílo uvedena.

Článek IV

Termíny plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly, že dilo dle čl. ll této smlouvy bude zhotovitelem provedeno postupně a to

v následujících termínech:

Termín zahájení dila: datum zveřejnění smlouvy o dílo v Registru smluv a nabytíjejí účinnosti

(předpokládaný termín je 7. 5. 2018), pokud dojde při zveřejnění smlouvy o dílo v Registru smluv

k prodlení, níže uvedené termíny plnění budou posunuty o kalendářní dny, které vyplynou z tohoto

prodlení.

4.1.1 Opravy volných bytů: byt č. 9 na ul. Arbesova 1060/11, byt č. 17 na ul. Maroldova

2992/3, byt č. 1, na ul. Valchařská 2042/6 v Moravské Ostravě a Přívoze.

4.1.1.1 Termín ukončení dílčího plnění: 30. 6. 2018.

4.1.2 Opravy volných bytů: byt č. 4 na ul. Dostojevského 1765/5, byt č. 1 na ul. Špálova 947/21,

byt č. 4 na ul. Dobrovského 994/33 v Moravské Ostravé a Přívoze.

4.1.2.1 Termín ukončení dílčího plněníz 31. 7. 2018.

4.2 Zhotovitel není v prodlení s provedením díla, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení

objednatele s plněním jeho smluvních povinností.

Článek V

Podmínky provádění díla

5.1 Veškeré práce a dodávky budou zhotovitelem realizovány v souladu se zadávací dokumentaci a touto

smlouvou.

5.2 Zhotovitel je povinen respektovat a dodržovat ustanovení nebo podmínky, které jsou pro dílo uvedeny

v soupisu oprav volného bytu (příloze č. 1 až č. 6) a minim. požadavků na opravy bytu (příloze č. 7), dle

platných předpisů a nařízení, ČSN, jakož i podmínky vyplývající ze zadávacího řízení pro dílo dle článku

I| odst. 2.7 této smlouvy.

5.3 Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklady zejména:

A) Před zahájením realizace části díla:

o zajištění souhlasu Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, odboru stavebního řádu

a přestupků se záborem veřejného prostranství a ohlášení kmistnímu poplatku za užívání

veřejného prostranství u odboru financí a rozpočtu, pokud budou nutné,

. případné projednání a schválení trasy staveništní dopravy u Policie České republiky, dopravní

inspektorát,

. projednání technicko-provozní organizace akce a dopady na byty (koordinace, projednání s

objednatelem a nájemníky, harmonogram stavby, realizace musí probíhat sohledem na

nájemníky). Provádění prací je možné pouze v pracovních dnech v pondělí až pátek v čase od

“3 OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava SITHGUVB O (Ěíít)

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

6:00 do 18:00 hodin.

B) V průběhu realizace části díla:

. označení stavby tabulkou s uvedením názvu stavby, objednatele a zhotovitele, včetně jména

zodpovědných osob a terminu realizace,

. zabezpečení prostoru staveniště a jeho zařízení —jedná se o obydlený bytový dům,

. schůdnost, sjízdnost a čištění vozovek užívaných pro přepravu staveb. materiálu a odvoz

odpadů,

. při realizaci stavebních pracích zajistit maximální bezpečnost třetích osob včetně označení a

osvětlení prostoru staveniště a překážek v noci (např. zábrany, tabulky, atd.), omezení prašnosti

a omezení hlučnosti dle obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č.4/2012 o

zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku, ve znění pozdějších předpisů,

o odstranění škod vzniklých v důsledku činnosti zhotovitele v případě poškození majetku

objednatele nebo třetích osob, případně nahrazení újmy nejpozději do předání části díla,

nedohodnou-li se strany jinak.

C) Při přejímce realizované části díla:

. atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě, záruční listy, provozní manuál, atd.,

o potvrzení o likvidaci odpadů včetně doložení příslušných dokladů,

o veškeré doklady o zkouškách, revizích, atd. dle platných norem a předpisů nutné k přejímce,

. stavební deník v originále,

. celkové finanční vyúčtování stavby,

5.4 Zhotovitel je dále povinen při realizaci díla splnit zejména tyto podmínky:

0 akce musí být zhotovitelem velmi dobře organizačně i technicky vedena a zajištěna, zejména

kvalita prací a časový postup včetně návazností a koordinace všech prací; zhotovitel je povinen

zajistit na stavbě stálý dozor odpovědné osoby (stavbyvedoucí, mistr, předák),

. odebranou energii pro opravovaný byt uhradí zhotovitel objednateli dle svých podružných

měřidel v dohodnuté ceně 8,-Kč včetně DPH za každou odebranou KWh. Počáteční a konečný stav

odběru elektrické energie bude zaznamenán v protokolu o předání a převzetí díla,

. odebranou studenou vodu pro opravovaný byt uhradí zhotovitel objednateli dle naměřených

jednotek spotřeby v dohodnuté ceně 99,—Kč včetně DPH za každý odebraný m3, pokud je v bytě

umístěn vodoměr na teplou vodu, uhradí zhotovitel objednateli dle naměřených jednotek

spotřeby v dohodnuté cené 160,-Kč včetně DPH za každý odebraný m3, počáteční a konečný stav

odběru vody bude zaznamenán v protokolu o předání a převzetí díla,

o plochy použité pro zařízení staveniště nebudou znečišťovány a po ukončení stavby budou

uvedeny do původního stavu; po dobu akce budou zajišťovány bezpečné a čisté přístupové cesty,

. zhotovitel bude po celou dobu provádění díla udržovat pořádek na komunikačních trasách, kde

bez povolení nebude skladován materiál a suť,

. za bezpečnost osob a požární bezpečnost odpovídá zhotovitel,

. eventuální upřesnění podmínek provedení díla se uskuteční při předání staveniště nebo zápisem

do stavebního deníku (vyjma smluvních podmínek),

. zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla udržovat čistotu ve společných prostorách.

 

5/13 OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava S ml OUVB o d; ílo

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

5.12

6/13

Při provádění díla budou použity materiály první jakosti a standardní výrobky zaručující vlastnosti dle

ust. §156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že všechny výrobky použité při provádění díla specifikovaného v Článku || této

smlouvy jsou bezpečnými výrobky v souladu s ust. zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu

nedbalosti, úmyslně nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo

z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu od oznámení rozsahu a charakteru škod,

nejpozději do předání díla, nedohodou-li se strany jinak, tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak

finančně nahradit.

Objednatel se zavazuje předat jednotlivá staveniště na základě výzvy zhotovitele. O předání

jednotlivých stavenišť objednatelem zhotoviteli se strany zavazují pořídit zápis. Jestliže zhotovitel

odmítne jednotlivá staveniště převzít, je povinen to ihned zdůvodnit a tento důvod uvést v zápise o

předání jednotlivého staveniště.

Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí místo, na němž se provádí dílo (stavba), včetně jeho

okolí v rozsahu potřebném pro přípravu a provádění stavebních, montážních prací a dalších prací

nezbytných pro provádění díla a uskladnění stavebnin. Zhotovitel je dále povinen zajistit bezpečný

vstup na staveniště a stejně tak i výstup z něj. Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel. Zhotovitel

odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi.

Zařízením staveniště se rozumí dočasné objekty, zařízení a jiné věci movité, které po dobu provádění

díla slouží provozním, sociálním, hygienickým a výrobním potřebám zhotovitele (nebo jeho pracovníků

či dalších osob využitých zhotovitelem při provádění díla) při plnění této smlouvy a jsou umístěny v

prostoru staveniště.

Zhotovitel může pověřit kprovádění díla jinou osobu, odpovídá však jakoby dílo prováděl sám.

Zhotovitel je povinen v případě využití poddodavatelů dodržet poddodavatelské schéma obsažené

v nabídce v zadávacím řízení, příloha č. 8. V případě, že zhotovitel hodlá využít jiného poddodavatele,

než toho, který je uveden v poddodavatelském schématu, je povinen oznámit objednateli nástup a

zahájení prací dalšího poddodavatele minimálně tři dny předem, pokud se strany nedohodnou jinak.

Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele oproti poddodavatelskému schématu pouze po

předchozím schválení oprávněným zástupcem objednatele - vedoucím oddělení správy majetku nebo

jím pověřenou osobou. Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v

zadávacím řízení kvalifikaci, může zhotovitel provést pouze v případě, že nový poddodavatel splňuje

kvalifikaci v rozsahu, vjakém původní poddodavatel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. O změně

poddodavatele není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření

vyplývající z povahy vlastních prací, zajišt'uje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními

předpisy

Objednatel nebo jeho oprávněný zástupce je oprávněn po zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo

sám vykáže ze stavby) jakoukoliv osobu zaměstnanou zhotovitelem na stavbě, která si počíná tak, že

to ohrožuje bezpečnost a zdravi jeji či jiných pracovníků na stavbě (to se týká i požívání alkoholických

či návykových látek, které snižují pracovní pozornost a povinnosti se při podezření podrobit

příslušnému testu).

 

osmAVAu!

MOB'AVSKÁ OSTRAVA

A vaoz



Statutární město Ostrava Smlouva O ClllO

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

5.13 Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla odstranit odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

Zhotovitel je povinen zajistit odvoz a likvidaci odpadů vzniklých stavební činnosti, v souladu s

ustanovením zákona c. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, včetně poplatku za uložení odpadu na skládku.

5.14 Zhotovitel je povinen umožnit oprávněnému zástupci objednatele, jakož i technickému dozoru

objednatele po celou dobu realizace díla nepřetržitý přístup na staveniště a umožnit mu nepřetržitou

kontrolu realizace veškerých jednotlivých prací, vrámci které bude zejména sledovat, zda práce

zhotovitele jsou prováděny podle smluvených podmínek, technických norem a jiných právních norem

platných v době provádění díla. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací zhotovitele neprodleně

upozorní zápisem do stavebního deníku a stanoví mu přiměřenou lhůtu projejich odstranění.

5.15 Zhotovitel bere na vědomí, že technický dozor objednatele nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním

propojená.

5.16 Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato po částech a to nejpozději vtermínech

vymezených v čl. IV této smlouvy.

5.17 K přejímce díla, nebo jeho části je zhotovitel povinen objednateli předložit zejména doklady uvedené

vodstavci 5.3 písm. C) tohoto článku smlouvy. Předložení těchto dokladů je součástí povinnosti

zhotovitele provést dilo, nebo jeho část dle této smlouvy. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady,

nepovažuje se dílo, nebo jeho část za dokončené a schopné předání, nedohodnou-li se smluvní strany

jinak.

5.18 Povinnost zhotovitele provést dílo, nebo jeho Část je splněna řádným dokončením sjednaného díla

nebo jeho části a prohlášením zhotovitele vzápise o předání a převzetí, že dílo nebo jeho část

předává. Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedené dílo bez vad a nedodělků, vyjma

ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla

nebo jeho části funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. V případě,

že objednatel převezme dilo nebo jeho část vykazující drobné vady a nedodělky, je zhotovitel povinen

tyto drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne předání a převzetí

díla, pokud se strany nedohodnou jinak. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním drobných vad a

nedodělků o více než dvacet (20) dnů je objednatel oprávněn odstranit tyto drobné vady a nedodělky

sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady s

tím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě.

5.19 O převzetí a předání jednotlivé části díla sepíší strany zápis, který obsahuje zejména zhodnocení

jakosti provedených prací, soupis případných zjištěných drobných vad a nedodělků, dohodu o

opatřeních, případně lhůtách k jejich odstranění. O odstranéni drobných vad a nedodělků bude

smluvními stranami sepsán zápis. Smluvní strany se tímto dohodly na vyloučení aplikace ust. § 2605

odst. 2 občanského zákoníku.

5.20 Zhotovitel se zavazuje vyklidit jednotlivé staveniště ke dni předání a převzetí díla a to vrámci

předáváníjednotlivých dokončených bytů. Pokud k odstranění vad a nedodělků bude nezbytné použít

některá ze zařízení použitých ke zhotovení díla, pak je zhotovitel povinen staveniště vyklidit do dvou

(2) dnů po odstranění těchto vad a nedodělků, nebude-li dohodnuto vzájemně jinak.

m
OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Statutární město Ostrava ŽŠITÉIQUVB O dílů

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Článek VI

Stavební deník

6.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, vést stavební deník v

souladu s ustanovením § 157 zák. č. 183/2006 Sb. a přílohou č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a zapisovat do něj veškeré skutečnosti rozhodné

pro plnění této smlouvy. Stavební deník bude na stavbě trvale přístupný.

6.2 Povinnost vést stavební denik končí odevzdáním a převzetím díla, které je bez vad a nedodělků.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník, i když je již stavba převzata objednatelem, ale ještě jsou

zhotovitelem odstraňovány vady a nedodělky.

6.3 Zápisem do stavebního deníku nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, ani jím nemohou být

měněna.

6.4 Během realizace stavby budou oddělovány průpisy jednotlivých listů stavebního deníku zástupcem

objednatele. Deník v originále bude předán objednateli po ukončení stavby. Kopie průpisů

jednotlivých listů stavebního deníku obdrží 1x zhotovitel zpět.

6.5 Do stavebního deníku je oprávněn provádět zápisy oprávněný zástupce objednatele a zhotovitele,

technický dozor objednatele, dále osoba vykonávající autorský dozor projektanta nebo výkon

koordinátora BOZP.

Článek VII

Vady dila a záruka za jakost díla

7.1 Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost provedeného a objednateli předaného díla, nebo

jeho části a zaručuje se, že bude provedeno vsouladu s podmínkami této smlouvy, a že jakost

provedených prací a dodávek bude odpovídat technickým normám a předpisům platným vČeské

republice v době jeho realizace. Nemá-li dílo, nebo jeho část tyto požadované vlastnosti, má vadu.

7.2 Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo, nebo jeho Část dle této smlouvy záruku za jakost v délce

trvání 60 měsíců. Záruka na výrobky a zařízení, ke kterým budou dodány záruční listy, je stanovena dle

záručních dob příslušných výrobců, nejméně však 24 měsíců. Zhotovitel přejímá zárukou za jakost

závazek, že provedené dílo, nebo jeho Část bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklému

účelu a bez vad, a že si po tuto dobu zachová smluvené vlastnosti.

7.3 Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí řádně provedených jednotlivých

částí díla. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

7.4 Odpovědnost zhotovitele za vady se nevztahuje na vady způsobené nesprávným provozováním díla

objednatelem, jeho poškození živelnou událostí či třetí osobou.

7.5 Jestliže se v záruční době vyskytnou na díle vady, je objednatel povinen tyto u zhotovitele písemně

reklamovat, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Představují-Ii vady díla podstatné porušení

smlouvy, má objednatel právo (i) na odstraném’ vady opravou věci (ii) na přiměřenou slevu z ceny díla

(iii) na odstoupení od smlouvy. Představují-li vady díla nepodstatné porušení smlouvy má objednatel

práva jako pod body (i) a (ii) dle předešlé věty. Objednatel oznámí zhotoviteli, jakou variantu si pro

vyřešení jeho reklamace vybral, a to při oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu po oznámení

vady.

 

8“ OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava fŠl'l/ÉĚGUVB O (“IO

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

7.6

7.7

8.1

8.2

8.3

9/13

V případě, Že objednatel zvolí pro vyřízení reklamace odstranění vady, zavazuje se zhotovitel začít s

odstraňováním vad díla do tří (3) dnů od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v co

nejkratším možném termínu, pokud to charakter vady a podmínky dovolí, nejpozději však do třiceti

(30) dnů od oznámení vady, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Zhotovitel se

zavazuje, že objednatelem reklamované vady odstraní bez ohledu na to, zda zhotovitel takové vady

uzná či nikoli. Pokud se později ukáže, že objednatel nárokoval odstranění vad díla neoprávněně,

budou předmětné zhotovitelovy nároky vypořádány dodatečně dohodou smluvních stran.

V případě, že zhotovitel v uvedené lhůtě nezačne s odstraňováním vad díla nebo vady díla ve

stanovené lhůtě neodstraní, souhlasí zhotovitel s tím, že objednatel je oprávněn odstranit tyto vady

sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady

stím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě.

Pro možnost řádného a včasného odstranění případných vad je objednatel povinen umožnit

pracovníkům zhotovitele přístup do prostoru předaného díla, nebo jeho části. Oprávněný zástupce

objednatele nebo technický dozor objednatele po ukončení prací písemně potvrdí, že odstraněné vady

od zhotovitele přejímá.

Článek VIII

Fakturace a platební podmínky

V souladu s ustanovením § 21 zákona o DPH, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Zhotovitel bude

fakturovat na základě dílčího plnění díla dle čl. IV a vystaví fakturu, jejíž nedílnou součástí bude

objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, ke kterému se faktura vztahuje.

Objednatel je povinen na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu uhradit zhotoviteli

cenu za skutečně provedené práce.

Zdanitelné plnění bude uskutečněno k datu předání a převzetí dílčí části díla dle čl. IV. K tomuto datu

je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad a po jeho podpisu zástupcem objednatele zašle

zhotovitel daňový doklad objednateli. K faktuře je zhotovitel povinen přiložit zápis o předání a

převzetí části díla.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH, vždy však zejména:

a) označení faktury a její číslo s uvedením skutečnosti, zda se jedná o dílčí fakturaci nebo

konečnou,

b) název a sídlo objednatele a zhotovitele, přičemž jako sídlo bude uvedeno sídlo statutárního

města Ostravy, tzn., že daňový doklad bude vystaven takto:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

faktura bude doručována na adresu sídla městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, tj.

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava,

c) předmět díla a název zakázky,

 

OSTRAVA ! !!

MOIyIVSKA OSTRAVA

A PRIVOZ



Statutární město Ostrava
ŠlTilCi L!VE! O dík)

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

8.4

8.5

8.6

8.7

9.1

9.2

10/13

d) číslo smlouvy a den jejího uzavření,

e) den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,

f) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

g) cenu za jednotku množství a případně další cenové údaje včetně zjišťovacího protokolu a

soupisu provedených prací potvrzeného objednatelem, ve kterém bude uveden soupis

odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků dodavatele,

h) čísla i data vyhotovení soupisu provedených prací a zjišťovacích protokolů,

i) DIČ objednatele i zhotovitele,

j) označení textem „Uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti —je aplikován režim

přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH,

k) číselný kód dle Klasifikace produkce (CZ-CPA 41-43) u stavebních nebo montážních prací.

Fakturu, která nemá požadované náležitosti, nebo kní nejsou připojeny stanovené doklady, není

objednatel povinen uhradit. Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit

ve lhůtě splatností a to doporučeným dopisem, kde uvede údaje, které považuje za nesprávné. Řádně

vrácenou fakturu je zhotovitel povinen opravit a doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne

běžet dnem doručení opravené faktury.

Smluvní strany se dohodly, že splatnost všech faktur je do třiceti (30) dnů ode dne jejího doručení

objednateli. Pro placení jiných plateb dle této smlouvy (smluvní pokuty, úroky z prodlení, náhrada

škody, apod.) je stanovena stejná lhůta splatnosti.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musíjednat o účet vedený v tuzemsku.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 o DPH, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu, dle § 109 a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na

účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění

závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

Článek IX

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

V případě porušení povinnosti zhotovitele dle této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že zhotovitel

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, a to v následujících případech a v následující výši:

- za každý i započatý den prodlení s provedením jednotlivé části díla v termínu dle článku lV bodu

4.1.1.1 této smlouvy ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo bez DPH,

- za každý i započatý den prodlení s provedením jednotlivé části díla v termínu dle článku IV bodu

4.1.2.1 této smlouvy ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo bez DPH,

- za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad reklamovaných objednatelem v záruční době

v termínech touto smlouvou dohodnutých 1000,— Kč,

- za každý i započatý den prodlení s vyklizením každého jednotlivého staveniště 1000,- Kč,

- za každý zjištěný případ a započatý den prodlení s odstraněním nedostatku dle článku V odstavec

5.14 této smlouvy zapsaný do stavebního deníku zástupcem objednatele 1.000,— Kč,

V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžitého závazku, je tato smluvní strana

povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši počítaný z dlužné částky za každý

OSTRAVA ! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava
ŽŠlTlíQUVB 0 dílů

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

započatý den prodlem’. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ust. § 1805 odst. 2 občanského

zákoníku.

9.3 Nedohodnou—li si strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě není

dotčena povinnost smluvní strany závazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné ze smluvní

pokuty vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též

uhrazenou smluvní pokutu.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započítat jakékoliv své i nesplatné

pohledávky včetně jejich příslušenství, které má vůči zhotoviteli dle této smlouvy proti pohledávce

zhotovitele na zaplacení ceny za dílo dle této smlouvy.

9.5 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

- je-li zhotovitel v prodlení s provedením jednotlivých částí díla vtermínech dle článku IV této

smlouvy o více než patnáct (15) dní,

— v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a vady vzniklé vadným

prováděním neodstraní a nezačne dílo provádět řádným způsobem ani do patnácti (15) dnů ode

dne doručení upozornění objednatele,

- je-li zřejmé, že dílo nebude zhotovitelem provedeno nebo že nebude provedeno včas, a to

zejména zdůvodu nedostatku financí, např. proto, že neplní své finanční závazky vůči svým

poddodavatelům či dodavatelům materiálu,

- v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek zhotovitele nebo insolvenční návrh bude

zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,

- v případě, Že zhotovitel vstoupí do likvidace.

9.6 Odstoupení musí být písemně a musí být doručeno zhotoviteli. Účinky odstoupení nastávají dnem

jeho doručení zhotoviteli. Odstoupením nejsou dotčena práva objednatele týkající se záruky na

dokončenou část díla, lhůty pro odstranění reklamovaných vad a smluvní pokuta za jejich nedodržení.

9.7 Odstoupí-li objednatel od smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli jen cenu přiměřeně sníženou.

Povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení zhotovitele a následného odstoupení

objednatele od smlouvy tím není dotčena. Do okamžiku účinnosti odstoupení od smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokuty sjednané touto smlouvou.

Článek X

Další ujednání

10.1 Vlastníkem jednotlivé části díla dle této smlouvy je od počátku jeho provádění objednatel s výjimkou

zařízení staveniště v rozsahu nezbytném pro účely zhotovitele a věcí potřebných k realizaci díla, které

vnesl na staveniště zhotovitel včetně stavebních strojů a jiných mechanismů. Nositelem nebezpečí

škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných do doby, kdy se stanou zpracováním nebo zabudováním

nedílnou součástí díla, je zhotovitel. V případě poškození zhotovitelem již zabudovaných částí je

zhotovitel povinen tyto poškozené části uvést do původního stavu na vlastní náklad.

10.2 Nebezpečí škody na jednotlivé části dila přechází na objednatele protokolárním předáním a převzetím

této části díla.

10.3 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištěn pro případ škody

způsobené objednateli nebo třetím osobám v důsledku výkonu své činnosti, a to s limitem pojistného

plnění v minimální výši 3.000.000,00 Kč. Doklad o tomto pojištění je zhotovitel povinen objednateli

bez zbytečného odkladu předložit kdykoliv, kdy o to bude objednatelem požádán. V případě, že

_

“”3 OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Statutární město Ostrava
Ž“ míouva 0 dílů

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem škoda, která nebude

kryta pojištěním, je zhotovitel povinen tuto újmu uhradit z vlastních prostředků.

10.4 V případě zániku závazku před řádným provedením díla je zhotovitel povinen předat objednateli

nedokončené dílo, nebo jeho část bez zbytečného odkladu poté, co k tomu bude objednatelem

vyzván.

Článek XI

Závěrečná ujednání

11.1 Tato smlouva může být měněna, nebo zrušena jen písemnou formou po dohodě oprávněných

zástupců smluvních stran, a to vzestupně číslovanými dodatky uzavřenými v listinné podobě.

11.2 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn postoupit své pohledávky

za objednatelem třetí osobě. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli bez zbytečného odkladu

oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na jeho plnění dle této smlouvy (zejména přeměnu

společnosti, vstup do likvidace, prohlášení konkurzu, apod.)

11.3 Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní

stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace

kjiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy. Tímto ujednáním není dotčena povinnost

objednatele poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel zároveň bere na vědomí, že tato smlouva včetně

jejich příloh bude zveřejněna na webových stránkách objednatele.

11.4 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

11.5 Tato smlouva a zadávací dokumentace obsahují úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech

náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě a vzadávací dokumentaci ujednat, a které

považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný před jednáním o této

smlouvě, při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v

rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá jakýkoliv závazek žádné ze stran.

11.6 Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Objednatel informuje zhotovitele o

skutečnosti, že byla tato smlouva uveřejněna v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jejího

uveřejnění. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Smluvní strany

berou na vědomí, že předání informace dle věty třetí tohoto odstavce nemá vliv na nabytí účinnosti

této smlouvy.

11.7 Tato smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani

dopisováno, a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě

vyhotovení.

11.8 Na důkaz vážné, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci smluvních

stran své vlastnoruční podpisy.

11.9 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

číslo 2947/RMOb1418/84/18 ze dne 3. 5. 2018, kterým současně zmocnila starostku Ing. Petru

Bernfeldovou k podpisu smlouvy o dílo.

1%3 OSTRAVAH!
MORAVSKÁ OSTRAVA

A pnívoz



Statutární město Ostrava Smlouva O dĚĚC

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Příloha Č. 1 Soupis oprav volného bytu č. 9, Arbesova 1060/11, Moravská Ostrava a Přívoz
v

Příloha č. 2 Soupis oprav volného bytu c. 17, Maroldova 2992/3, Moravská Ostrava a Přívoz

Příloha č. 3 Soupis oprav volného bytu č. 1, Valchařská 2042/6, Moravská Ostrava a Přívoz

Příloha Č. 4 Soupis oprav volného bytu č. 4, Dostojevského 1765/5, Moravská Ostrava a Přívoz

Příloha Č. 5 Soupis oprav volného bytu č. 1, Špálova 947/21, Moravská Ostrava a Přívoz

Příloha č. 6 Soupis oprav volne'ho bytu č. 4, Dobrovského 994/33, Moravská Ostrava a Přívoz

Příloha č. 7 Seznam kontaktů zhotovitele

Příloha č. 8 Čestné prohlášení o využití poddodavatelů

Příloha č. 9 Minimální požadavky na standardy opravy bytu

   
 

  

  

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě, dne V Ostravě, dne

starostka jednatelka

Ing. Denisa Sopuchová

/

Ing. Petra Bernf ldová

 
13“ OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



 

 

    

 

Název firmy RJ - BEST s.r.o.

:60 26853841

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

  BYTU

     

  

Ulice

číslo

Velikost

Možnost prohlídky bytu k nacenění

 

9.

1+3

SV:

TUV:

Vypracoval—

referent

majetkové

správy-

technik

Arbesova 1060/11

 

        

   

    

  
TE:

Ostrava - Přívoz

Patro : 3 NP

313,373 m3

3 676 m3  

  

info u BT

 

  

    

    

 

    

     

   

      

  
   

  

  

  

  
    

 

Příloha č, l smlouvy

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

      

_ _ - \
oznámk , dodatečné cena be“ "'4 požadované provedeni prací jedn. mn p Y z cena za jednotku

informace DPH

Plynorevize sporáku vč. tlakové vč ú rav řívodu

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1 ' p y F,), , 1000 1000_ , _
plynu ( snizeni)

kombin. ČI eI.vrz.pozn.)

2 plynový sporák ks 1 min. PS 161 AW 5000 5000

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě + vč. ranžírování

rozvaděče a přívodního vedení el. rozvaděče a výměny

' l b ‘ |. " od 'h ' I.
14 ., msta ace pro vyt,revcze e , 3+1 1 pm m o vedeme 25000 25000

prislusenstw (napr. zvonek bytovy, instalace pro byt (vse

ventilátory, digestoř, infrazářič, mědj, nezapomenout

osvětlení prac. desky kuch.!inky, zhotovit zásuvku iv LÁ

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bytovém

jádře (za zadní stěnou na WC ) vždy

_ -_‘-’\ vchráničce NUTNO

19 digestoř výměna ks 1 vč. dopojení na VZT 1750 1750

20 el.topný žebřík ks 1 LA (umístění- info u BT) 1789 1789

21 ventilátor výměna ks 2 LA+ WC 550 1100

le"btd'á
24 V.. a_ovfm' X “(, VO‘" 5°an VC m2 331 celý byt 38 12578oc1šten| oprasenim a penetrace)

\

c l'bt- č, čišř '26 škrábání malby m2 320 e y V V 1,3 , tem a 20 6400\
zarovnani

O 'tk . , ., . , ,
27 rm y stukova radne, vyrovnani m2 320 celý byt 150 48000

\ podkladu, penetrace

oprava panelových spojů, očištění

Spáry, bandážováni (oškrábání spoje,

zač"t"' ' " l’ l
v

28 IS em, skrabanl oko m uma by, bm 4O OP,DP,LO,PR 80 3200

penetrace, lepidlo, perhnka,

penetrace, stěrka, broušení,

zamalování)
\\

32 demontáž skob a hřebíků, sa'drování soub. 1 příprava sten pro malbu 200 200

\J děr, vč. skob po garnyzrch vc. sroubu nad okny    



Příloha č. J smlou

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ÚT vč_ přívodního

33 Nátěry Úía přívodní potrubí (a jiné m2 9,6 potrubí,ldbát na řádné 200 1920

zamecmcke natery vuz‘pozn.) zakrytí RTN (měnce

tepla)

Tn
!

LA + WC vše syntetika

34 Nátěry zárubní ks 2 vč. obroušení a 200 400

zatmelení děr — BíLOU

LA + WC - syntetikou

38 NÁTĚRY DVEŘÍ m2 4,8 vé.obr0u§eni,tmelenl' a 250 1200

přípravy pro nátěr

D " , k" , " , "k „

39 emonta'z vest s „ně, spize m a ks 4 vest.skr|n,spiz 500 2000

skrině Viz.poznamky

47 Nivelace, stěrka UNIFIL m2 73,5 PŘ,KU,0P,DP,LO 220 16170

' dl h ' ' . „] “dy

.' 49 po a V VVTéna PVC V.” pom “ m2 73,5 PŘ,KU,OP,DP,LO 275 20212,s

' vc. PVC soklu !)

Dlažba položení nové vč. spárování

51 ,soklu a hydroizolace vč.demontáže m2 1 WC 900 900

dřevěné podlahy

Dlažba demontáž vč. soklu +

52 vyrovnání + položení nové dlažby vč. m2 1,7 LA 900 1530

Q: i, l : soklu,spárování a hydroizolace

‘ “J“-f x

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství- kliky, Štítky, ks 1 80 L 3750 3750

(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu, vstup - 80 L,DP - 80 L,LO

61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 4 - 8O L,DP — 80 P (otevírat 1600 6400

malby, viz.pozn. do OP)

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

západy zámků, podložky panty, + DP - 80 L 2/3

62 . prislusenstvr dveri „ ks 3 prosklene,LO - 80 L 2/3 1550 4650

(kliky,kovani,zamky,klice),dvere prosklene,OP - 80 P 2/3

nesmí drhnout, od podlahy ke prosklené

spodní hraně dveří dostatečný

prostor cca 0,5 cm

63 kování výměna (2 ks štítky vč. klik) ks 2 LA+ WC 200 400

70 thrnl odpady-v byte rekonstruku soub. 1 1500 1500

.“. „ po tf0j8k provést

. * Vnitrni rozvodybvodyv byte soub. 1 pouze uprava pro vanu 1500 1500

rekonstrukcn provest a umyvadlo

nezapomenout přívod

l. 's k 'k

Zhotovení přívodu vody s prač. e pro'za uv u prac y a

. . . vlastni letIC pro pračku

ventilem a odpadu pro pracku, u v BR toto zahrnout V

72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 . , , 1500 1500

.. „ . nacenenl komplexní

(popripade T kus u Sifonu - pouze

kd ž bude uvedeno v oznámce) opravy el. |nstalace,LA _

y p umístit do podezdívky

vlevo

&

Opláštění bytového jádra SDK

73 viz.pozn. (vše vč. tmelení 3 m2 39 PŘ,KU,LA - stěny + 200 7800

broušení), vč. vyspárování strop,WC - stěny + strop

N uniformem a finischpasty

, „ . , . ' . l " " k

Dodavka a montáz kuchynske linky min toustka “Me a

k . . . korpusu kuch.||nky 18

77 omplet vc. Desky +Drezu+snfonu . .

,. , _ , cm 180 mm, Sifon ne flexi, 18000 18000

(demontaz a odvezem puvodni KU— . .. .

„ ., . „ odpad napajen radne

LI),vc.skr|nky nad digestor . ,

__
ne protispad

A dřezová baterie výměna ks 1 1000 1000      
 

 



Příloha č. 1 smlouvy

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.

l
I

l

fr táž ' ' h bkl ' +„9 demon puvodmc o adu m2 3’5 LA 200 700

| wave omítky

! dodat světlý keramický

'! 1 ové obklad u KU u a s oráku m2 3 ”Had Vč“ 550 1650
F8 n y p ukončovacích lišt, u

; sporáku až dolů

F1 Bytové jádro » řádně nalepit obklady

5 tě LA h d o‘ ola +

’33 "ŽS "V V , + y. r 'z .“ m2 12 do výše zárubní 550 6600
pnslušenstw, perllnka lepidlo,

penetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1 150 cm 2500 2500

b d'vka van + dvířka k sifon

87 ° ez ' V . “ ks 1 2500 2500
zhotovrt

Vanová baterie (popř.— otočná) vč. ,

, k 1 1

91 sprchového setu VYMĚNA s vyměna 1500 500

93 Umyvadlová baterie - Výměna ks 1 výměna 1000 1000

U adlo č.sifo nefl '— , .

94 mw V , _ "‘1‘ ex" ks 1 vymena 1100 1100
Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

anže , ř' d 'hadičk

95 ",' {Y p “’°,”' , ,y „ ks 1 2500 2500
pancérovane, rohovy ventil vymena,

_ „ řádné ukotvenívč. podbetonování

: | Rekonstrukce (demontáž původní a

'" zhotovení nové komplet) zadní stěny

lí na WC vč. rámu a dvířek +

; příslušenství, zadní stěna z DTD dýhy

! vč. zahranění řezaných míst, dvrřka , _

100 . . _ 50 b. 1 . k d

[ velká k přístupu k vodomerum a u vc rytu rozvo u vody 2500 2500

plynu (ne SDK), dostatek místa pro

osazení plynoměru a dvířka při

manipulaci, aby nevadily

l splachovačce popř. nádrži WC

ÚKLID - předat vše umyte' a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

f sanita, konstrukční prvky — VANA - DBÁT NA ŘÁDNĚ

1, 117 baterie, dřez, WC vč. prkýnka, 3+1 1 PROVEDNÍ 2000 2000

l parapety, ÚT, KU-LI, sporák - trouba — ÚKLIDUllllllll

dvířka - bočnice, skříně a úložné

í prostory, vše umyté, čisté

' _ Jistič před elektroměrem- výměna,

. PROVÉST llllll! 10kA zkratová soub. 1 výměna 1F25 A 500 500

schopnost

„ LA+WC -demontáž

; 126 jiné soub. 1 háčků, držáků, madel aj, 150 150

vč. zatmelení děr

127 jiné soub. 1 Vymena venmu " 1000 1000
sporáku

výměna K -800 3/ " za

132 jiné soub. 1 KKP 3/4 " před 1500 1500

plynoměrem

l DEMONTÁŽ- dřevěné

* zárubně KU-PŘ

1 133 jiné soub, 1 vč.zedníckého 500 500

' zapravení+ dřevěného

obloženív PŘ
l 1“

l 134 jiné soub. 1 mdem Ýeuamh 250 250
_N— otvoru v KU        
 

 

céna celkem bez DPH : ]

 
 



 
Název firmy RJ- BEST s.r.o.

 

 
IČO

 
26853841

 
 

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU

 

TE:

 
 

 

 

 

 

 

Ulice Maroldova 2992/3

Byt číslo 17. ' Ostrava - Moravská

Velikost bytu 0+1 Patro: 3NP

Stavy SV: 0,035 m3

TUV: 0,117 m3

Vypracoval-

referent

majetkové

správy-technik

 

 

Možnost prohlídky bytu k naceněni  info u BT

 

Příloha či 2 smlouvy

 

požadované provedení prací jedn.

poznámky, dodatečné

informace

cena bez

DPH

cena za jednotku

 

11

KOMPLEXNÍ OPRAVA elektroinstalace

bytu vč. projektové dokumentace +

zednické práce, opravy omítek ,

revize vč. revizní zprávy el. instalace v

bytě + rozvaděče a přívodního vedení

ei. instalace pro byt ,revíze el,

příslušenství (např. zvonek bytový,

ventilátory, digestoř, infrazářič,

osvětlení prac. desky kuch.|inky,

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bytovém

jádře (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

0+1

vč. ranžírování

rozvaděče a výměny

přívodního vedení el.

instalace pro byt (vše

měď), nezapomenout

zhotovit zásuvku i v LÁ

20000 20000

 dvouplotýnková sklokeramická varná

deska- vestavná

ks 4500 4500

 digestoř výměna ks 1750 1750

 el.topný žebřík ks 1789 1789

 N
N
l
—
l

h
t
f
-
\

p
o
u
:

\
1
9

ventilátor výměna ks WC 550 550

 

Vymalova'ní bytu (dvojnásobné vč.

očištěni oprášením a penetrate)

m2 121 celý byt vč. komory 38 4598

 

26 škrábání malby m2 10

lokálně v bytě - vč.

začištěnía zarovnání

20 200

 

27
omítky štuková řádně, vyrovnání

podkladu, penetrace

m2 10 lokálně v bytě 150 1500

 

28 
oprava panelových spojů, očištění

spáry, bandážováni (oškrábání spoje,

začištění, škrábání okolní malby,

penetrace, lepidlo, perlinka,

penetrace, stěrka, broušení,

zamalování)  brn   OP,PŘ  80  936  
 



*:
! 1,2.

Ř

32 demontáž skob a hřebíků, sádrováni soub. 1 příprava stěn pro malbu 200 200

děr, vc. skob po garnyzrch vč. šroubu nad okny

LA + WC - vše syntetika

34 Nátěry zárubní ks 2 vč. obroušení a 200 400

zatmelení děr - BíLOU

36 sítka vzt výměna ks 1 LA 100 100

LA + WC- syntetikou

38 NÁTĚRY DVEŘÍ m2 4,8 vč.obroušení,tmelení a 250 1200

přípravy pro nátěr

47 Nivelace, stěrka UNIFIL m2 24 OP,PŘ 220 5280

dlah ' ' PVC iz. o .) "dy „
49 po Y Vynfena V. p "' VZ m2 24 OP,PR 275 6600

vc. PVC soklu !)

| ' ' ' . '51 D azba polozem nové. vč spárování m2 3 LA + WC 900 2700

,soklu a hydrorzolace

Vstupní dveře výměna protipožární

Lavi/ič— El 30 + příslušenství- kliky, Štítky, ks 1 80 P 3 750,00 3750

* (kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

V' ě ár bně +nátěr č. rahu,

Vm "3.1,” ( ,)V, p , VSTUP-80P,OP-80L(
61 vč. zednickeho zapravem, Sjednoceni ks 2 , 1600 3200

. otewrat do OP)
malby, vnz.pozn.

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasováni a úpravy zárubní pro

západy zámků, podložky panty, +

příslušenství dveří
,

62
k 1 P - 2 kl 1 50(kliky,kování,za'mky,k|íče),dveře s o 80L “ pros “'e 55° 15

nesmí drhnout, od podlahy ke spodni

hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

63 kování výměna (2 ks štítky vč. klik) ks 2 LA + WC 200 400

69 thrm odpady a vnitrniwrozvody vody soub. 1 v celém bytě 500 500

r v byte vycnštenl a pretěsnenl

. . „ , . pouze úprava pro
V d b ě k k

70 nitrm odpa YYY yt re onstru CI soub, 1 sprchový kout a 1500 1500
po trOJak provest

umyvadlo

. „ , _ pouze úprava pro
d b

71 vn'tm' mm y_vodVŽ' vte soub. 1 sprchový kout a 1500 1500
rekonstrukc: provest

umyvadlo

nezapomenout přívod

Zhotovení přívodu vody s prač. el. pro zásuvku pračky a

ventilem a odpadů pro pračku, u vlastníjistič pro pračku

72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 v BR toto zahrnout v 1500 1500

(popřípadě T kus u sifonu — pouze nacenění komplexní

když bude uvedeno v poznámce) opravy el. instalace,

,:
umístit za KU -Ll

Příloha či; 2 smlouvy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 



Příloha č. 2 smlow

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

        
 

 

láštěn' b éh 'á SDK „

‘ (Šín (všelvšttgmelšnjísharoušení) PR'LA' stěny + strop,WC73 vuz.p ' , ' , _ ' m2 28 - stěny + strop,WC -kryt 200 5600vč. vysparovám uniformem a
_ __ _

rozvodu vody (zhotovvt)
finischpasty

min. tloušťka dvířek a

Dodávka a montáž kuchyňské linky korpusu kuch.linky 18

komplet vč. Desky +Dřezu+sifonu mm, sifon ne flexi,
„ , _ , 120 _ , 14000 1400077 (demontaz a odvezen: puvodni KU- cm odpad napolen rádně

LI),vč. skřínky nad digestoř ne protispád,DESKA KU-

I.l 180 CM

l 78 dřezová baterie výměna ks 1 1000 1000
. . , l .

79 demontáz puvodnlch obk adu + m2 117 KU 200 340

_ oprava omítky

l

dodat světlý keramický

81 nové obklady u KU-LI a sporáku m2 1,5 obklad vč. ukončovacích 550 825

lišt, u sporáku až dolů

Bytové jádro - řádně nalepit obklady

83 na'stěvny v LA + hydroizolace + m2 13 po obvodu do výše 550 7150

prislusenstvr, perlinka lepidlo,
zárubní

penetrace

h 'kt'čk+'t“,
-„ .90 5p" Dva“ 0“ van,‘ _ a zas ena ks 1 90 x 90 vc. nizke vaničky 6500 6500d+m, tmelem, izolace,

Vanová baterie (popř.- otočná) vč. ,
, k 1 - h ' 500 150091 sprchového setu VYMĚNA s vyměna sprc ova 1

93 Umyvadlová baterie - Výměna ks 1 výměna 1000 1000

94 Umyvadlo Vé'SlfonU (ne flexn) ks 1 vyměna umístěni In o 1100 1100

Výměna
BT

různé - manžeta, roh. ventil, ancéřová hadička +

98 pancéř.hadička, prkýnko, ks 2 p , _ 250 500
, , . rohovy ventil

podbetonovam vrz.pozn.

Demontáž a zpětná montáž WC (vč.

103 řádného ukotvení a utěsnění ks 1 500 500

manžety)

ÚKLID — předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA - DBÁT NA ŘÁDNĚ

] 4 baterie, dřez, WC vč. prkýnka, 0+1 1 PROVEDNÍ 1500 1500

&* parapety, ÚT, KU-Ll, sporák — trouba » ÚKLIDUHHHH

dvířka — bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

122 výměna sedací desky (prkýnka) WC soub. 1 výměna 150 150

Jistič před elektroměrem- výměna,

123 PROVÉST mnu 10kA zkratová soub. 1 výměna 1F25 A 500 500

schopnost

132 demontáž plovoucí podlahy m2 24 GP,PŘ 20 480

l

! [; , cenačelkem bez DPH , . = I , 108843
 

 



„
-
.
,
„
_
„
_
_
_
_
_
,

_

 

 

 

    

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3 smlouv

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název firmy RJ - BEST s.r.o.

, IČO 26853841

l

SOUPIS OPRAV VOLNEHO TE

BYTU

Ulice Valchařská 2042/6

Byt číslo 1. Ostrava » Moravská

Velikost bytu 1+2 Patro : 1NP

Stavy SV: 27,945 m3/121,178 m3

TUV:

Vypracoval-

referent

majetkové

správy-

technik

\Q Možnost prohlídky bytu k nacenění info u BT

l

_ , , , poznámky, dodatečné cena bez _

d . . d tkpozadované provedeni pracu je n mn informace DPH cena za je no u

Plynorevize sporáku vč. tlakové

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1 1000 1000

kombin. či el.viz.pozn.)

2 plynový sporák ks 1 min. PS 161 AW 5000 5000

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě + vč. ranžírování

rozvaděče a přívodního vedení el. rozvaděče a výměny

13 .. instalace pro byt ,revrze e , 2+1 1 pnvodnlho vedeni el 24000 24000

_ prrslušenstvr (napr. zvonek bytovy, instalace pro byt (vše

if“ ventilátory, digestoř, infrazářič, měď), nezapomenout

osvětlení prac. desky kuch.|inky, zhotovit zásuvku iv LÁ

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bflovém

ía'dře (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

19 digestoř — dodání + montáž ks 1 1750 1750

_21 ventilátor výměna ks 1 WC 550 550

22 zvonek výměna ks 250 250

Vymalováni bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNl,očištění oprášením a m2 293 celý byt 40 11720

__ penetrace)

27 omítky štuková řádně, vyrovnání m2 293 150 43950

podkladu, penetrace

demontáž skob a hřebíků sádrování příprava stěn pro malbu
32 ' . 1 O

děr, vč. skob po garnyžích SOUb vč. šroubů nad okny 200 20

“\        
 

 



Přílpha č. 3 smlouv

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

          

33 Natěry UTa přívodní potrubí (a June m2 15 pnvodm potrubí 0T + 200 3000

zámečnické natěry vuz.pozn.)
plynové potrubí

h ' P ' . . ( ' ý
„

49 podla yvyměna VC víz pozn vzd m2 105 PR 275 2887,5

vč. PVC soklu !)

50 podlahy polozem PVC vuzpozn. vzdy m2 47 OP,LO,KU,KO 275 12925

vč. PVC soklu

51 Dlazba po ozem novevč spárovanl m2 4’1 LA + WC 900 3690

,soklu a hydroxzolace

„ „ ,
P _ č. . .54 demontáz drevěne podlahy + m2 31 0 + LO v vyrovnaní 525 16275

polozenl 058 ve 2 vrstvách
povrchu

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství — kliky, štítky, ks 1 80 P 3 750,00 3750

(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

vstup - 80 P,KO - 60

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu, L,WC - 60 L,KU - PŘ 80

;1 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 7 P,LA - 60 P,KU -OP 80 1600 11200

9:16 malby, víz.pozn.
L,OP - L0 80 P (otevírat

do LO)

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro KO - 60 L,WC - 60 L,LA -

západy zámků, podložky panty, +
60 P vč.větracích

příslušenství dveří mřížek,KU - PŘ — SOP 2/32
ks 6 1550 93006 (klíky,kování,zámky,kllče),dveře

prosklené,KU — OP - 80 L

nesmí drhnout, od podlahy ke
2/3 prosklené,OP — LO —

spodní hraně dveří dostatečný
80 P plné

prostor cca 0,5 cm

66 seřízení + promazání plastových soub. 1
500 500

oken

V't"d d bě k stk“
70 "' "“ ° pa VÍŠ yt "? o" '“ “ soub. 1 vč. přípravy pro kotel 2000 2000po trolak provest

V 't' ' d d b €-
71 m rm rozvo y.vo YY yt soub. 1 vč. přípravy pro kotel 2000 2000rekonstrukcn provest

ŠŠŠ
nezapomenout přívod_ A
I. '

Zhotovení přívodu vody s prač.
e pro'zasuvku pračky a. „
vlastní pstlč pro pračkuventilem a odpadu pro pračku, u
v BR toto zahrnout v

\ 72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 „ , , 1500 1500„ .
nacenenr komplexní(popnpadě T kus u Slfonu - pouze

. .
opravy el.kdyz bude uvedeno v poznámce)

, .

lnstalace,um|st|t vedle

umyvadla vlevo

. . l 'k „

Dodávka a montáž kuchyňské linky mm tou§t a dvnrek a

kom let vč Desk +Dřezu+sifonu korpusu kuch.lmky 1877 p „ ' y , _ , cm 150 mm, sifon ne flexi, 15000 15000(demontaz a odvezem puvodní KU-
_ „ „

„, . . odpad napolen radneLl),vč. skrrnky nad digestor
.'

ne protlspád

78 dřezová baterie výměna ks 1
1000 1000

demontáž původních obkladů +
, 79

, m2 10,5 KU,LA 200 2100oprava omítky    



Příloha č. 3 smlouvy

 

dodat světlý keramický

81 nové obklady u KU-Ll a sporáku m2 2,5 obklad vč. ukončovacích 550 1375

lišt, u sporáku až dolů

  Bytové jádro - řádně nalepit obklady

 

 

 

 

 

 

 

83 na'stěny v LA + hydrOIzolace + m2 15 po obvodu do vyše 550 8250

príslušenstw, perlinka lepidlo,
zárubní

penetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1 160 2500 2500

, k „ .
87 obezdiv a vany + dvírka k Slfonu ks 1 vč.dozděnl 2500 2500

zhotowt

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.
,

. k 1 1500 150091 sprchového setu VYMĚNA s vyměna

93 Umyvadlová baterie - Výměna ks 1 výměna 1000 1000

94 Umyvadlo vč.151fonu (ne flex1) — ks 1 výměna 1100 1100

výměna

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč,

manzety, privodni hadičky „ ks 1 2500 2500

pancerovane, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování

Poštovnl schranka, zamek pošt. ks 1 vč. zámku 500 500

 

Schránky viz.pozn.

 

v zdění orobetonou tvárnicítl
prostor mezi KU—112 y p ' m2 3,5 LA,dveřníotvorPŘ-LO, 650 22750 „

1 cm
vč. perlinky

 

ÚKLID — předat vše umyté a čisté »

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA - DBÁT NA ŘÁDNĚ

116 baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 2+1 1 PROVEDNÍ 2000 2000
parapety, ÚT, KU-Ll, sporák — trouba - ÚKLIDU!!!!!!!!

dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

 Jistič před elektroměrem- výměna, .

123 PROVÉST HM!!! lOkA zkratová soub. 1 výměna 1F25 A 500 500

schopnost

 

 
výměna ventilu u

 

 

 

 

 

 

V.,.- 7"
' | .

99 .~ , jiné soub. 1 sporak“ a ,p ”we 1500 1500
bezpečnostni hadice ke

sporáku
, „, l l ,

132 “prava “"“/Od“ p V"" pro p ”my soub. 1 umístění vedle KU- u 2500 2500sporák (cca 6 bm)

133 položení 1 vrstvy desek OSB m2 16,5 KU,část PŘ 420 6930

134 demontáž dřevěné podlahy m2 1 WC 50 50

dodání + montáž etážového
vč.případné úpravy135

k 1
4 00 40000kondenzačního kotle 24 kW 5 přívodu plynu 00

d " ' ' ' .
„

136 emontazldrevěnych zárubní vč ks 2 PŘ _ LO,PR —ZZ 500 1000

_ zedníckeho zapravem

vyzdění otvorů luxferami cca 0,8 m2
137

ks 2 WC,KO 5000 10000vč.vybourání okenních rámů

d ' t ' ' "k '138 emontáz + mon áz zebrí oveho soub. ] LA 1500 1500

radiátoru v LA

        
 

 

[ .. cem celkemb'éz DPH , I
265027.,5‘ 



 Název firmy
RJ - BEST s.r.o.

 

 IČO
 26853841

  

SOUPIS OPRAV VOLNĚHO

BYTU

 

TE:

 
 

 

 

 
     
 

 

 

 

 

Příloha č. 4 smlouv

 

  
 

      

 

  

; Ulice
Dostojevského 5

l Byt číslo
4. Ostrava -

l Velikost bytu
1+2 Patro : 2.

l Stavy
SV:

772m3
'

TUV:

Vypracoval—

referent

majetkové

správy-technik

Možnost prohlidky bytu k nacenění
info u BT

©©
' r

_
.

poznámky, dodatečné cena bez .
i i d . .

cena za ednotku

pozadované proveden prac je n mn informace DPH j

Plynorevize sporáku vč. tlakové

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1
1000 1000

kombin. či el.viz.pozn.)

' . P513 MW b
2 plynový sporák

ks 1 min 0 ne o 5000 5000
GW

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě +
vč. ranžírováni

rozvaděče a přívodního vedení el.
rozvaděče a výměny

13 .. msta ace pro byt revnze el , 2+1 1 privodniho vedeni el 24000 24000pnslušenství (napr. zvonek bytovy,
instalace pro byt (vše

ventilátory, digestoř, infrazářič,
měď), nezapomenoutR _2 „ osvětlení prac, desky kuch.!inky,
zhotovit zásuvku i v LÁL'" £5 toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bflovém

Ědře (za zadní stěnou na WC ) vždv v

m

19 digeSÍOř Výměna
ks 1

1750 175022 zvonek výměna ks 1
250 250Vymalova'ní bytu (dvojnásobné vč.

25 šKRÁBÁNi,očištění Oprášením a m2 296 celý byt 40 11840penetrace)

omítky štuková řádně, vyrovnání
.27 podkladU, penetrace m2 296 cely byt 150 44400

" skob a hřebíků, sádrování
" '

32 demontaz “[ soub. 1 priprava sten pro malbu 200 200dér, vč. skob PO garnyz Ch
vc. šroubu nad okny

ÚT (desk.) vč.

přívodního potrubí,Na’téry ÚT a přívodní potrubí (a jiné
dba't na řádné zakrytí.

m2 033 zámečnické nátěry Viz.pozn.)
2 RTN (měřiče tepla) + 200 4000

rozvody plynu v celém

bytě

r
A
v
e
,

 

 
   

    
   

 

 

    
 
 

         
                         
 

 



Příloha č. 4 smlouvy

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMORA - vše syntetika

l 34 Nátěry zárubní ks 1 vč. obroušení a 200 200

, zatmelení děr

Vstup.dveře, vč.zárubnl

. „, a K a - tet'k
38 NATĚRY DVERI m2 11 , omo' fy" ' CŽ“ 250 2750

vc.obroušeni,tmelen| a

přípravy pro nátěr

47 Nivelace, stěrka UNIFIL m2 8,2 PŘ 220 1804

. 49 ”“3“ anéna PVC Víz'pom' L—y—"d m2 72,5 KU, PŘ, LO, OP 275 199375
vc. PVC soklu l)

Dlažba demontáž vč. soklu

52 +vyrovna'ni + položení nove' dlažby m2 5 LA, WC 800 4000

vč. soklu a spárování

'“ ' ' K L — '.
54 demontaz parket + polozem 058 ve 2 m2 64,2 U, O„0P vc 525 33705

vrstvach vyrovnám povrchu

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu, OP- L80, LO-OP P80, L0-

61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 7 KU P60, LA— P60, PŘ—KU 1600 11200

, malby, viz.pozn. L80, WC- L60, BAL— P60

n&
Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

ŽŽPŽŠOVZŽZĚÚUPZĚŠŽNÉŠÍ op- L80(2/3proskl.), LO-

p y fislugéssrvi dvě: ' OP P80(2/3p'05k")' Lo"
62 _ p , _ „ ks 7 KU P60(plné), LA- P60, 1550 10850

(kliky,kováni,zámky,kl|če),dvere PŘ-KU L80(2/3proskl)

' l h ' ' '
nesmi'drhn'out, od poda y ke spodni WC- L60, BAL— P60

hrane dven dostatečny prostor cca

0,5 cm

vč. FAB + zádlab.za'mek
k á ' ' ' 2k 't'tk '.kl'k-

63 ov m vymena l(<0v)s s I y VC ' ks 1 a protikus zámku na 350 350

]
pravé křídlo dveří

3 64 prahy výměna ks 1 1x90cm vstup 200 200

k ' * ' ' '. ál ' K -K
565 0 na natery ramu a oken, vc op em m2 2513 U, OVP, L0, U} U,”WC, 200 5060

* a tmelem vc.demo zaluzn
V . . , . k .

7O nitrni odpadyv byte re onstrukcn soub. 1 1500 1500

po trOJak provest

thrm rozvody—vody v byte soub. 1 1500 1500

rekonstrukcn provest

LA— nezapomenout

Zhotovení přívodu vody s prač. přívod el. pro zásuvku

* ventilem a odpadů pro pračku, u pračky a vlastníjistič

% 72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 pro pračku v BR toto 1500 1500

: (popřípadě T kus u sifonu - pouze zahrnout v nacenění

když bude uvedeno v poznámce) komplexní opravy el.

!
Instalace

!—

!
Vč.skříňky nad digestoř,

::
. > | v ( ov

, ' Dodávka a montáž kuchyňské linky :"r" tsouitk: ‘3‘":“1:
. I

77 komplet vč. Desky +Dřezu+sifonu cm 180 o pu u uc n y. 18000 18000
.. , . , mm, SIfOf'I ne fleXi,

(demontaz a odvezeni puvodni KU-Ll) _ _,

odpad napoien radně

ne protispád

' 78 dřezová baterie výměna ks 1 1000 1000
.. . d . h ' ..

i a demontaz puvo nic obk adu + m2 18,3 KU, LA 200 3660

oprava omítky        
 



Příloha č. 4 smlouvy

 

dodat světlý keramický

'81 nové obklady u KU-LI a sporáku m2 3,3 obklad vč. ukončovacích 550 1815

';"
lišt, u sporáku až dolů

 
* Bytové jádro - řádně nalepit obklady

 

 

 
 

 

'- 83 “ŽStěf'y V U} + hydro'zo'áce + m2 16 do výše zárubní 550 8800
prislusenstw, perllnka lepidlo,

penetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1 170cm 2500 2500

‘87 obezdlvka vany + dvlrka k sifonu ks 1 170cm 2500 2500

zhotowt

? Vanová baterie (popř.- otočná) vč.

291 , . „, ks 1 výměna 1500 1500

! sprchoveho setu VYMENA

Umyvadlová baterie - Výměna ks 1 výměna 1000 1000

 
Umyvadlo vč. sifonu (ne flexi) —

Výměna

a
'
ř
š
'
l

ks 1 výměna 1100 1100

 

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

manzety, pnvodm hadlcky ks 1 2500 2500

 

 

 

 

_ pancerované, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování

P ' ' h ' k .ostovm sc ranka, záme pošt ks 1 PSCH 500 500

Schránky Viz.pozn.

ÚKLID — předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky — VANA - DBÁT NA ŘÁDNĚ

16 baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 2+1 1 PROVEDNÍ 2000 2000

parapety, ÚT, KU-LI, sporák - trouba - ÚKLIDUlllllll!

dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

LO- demo plovoucí

2 " é soub. 1 470 470

“" podlahy (23,5m2)

WC- mont.dvířka

3 'iné soub. 1 00

J (30x15cm) výměna 300 3

 

BA— instalace sítě proti

jiné soub. 1 holubům, vč. provedení 1000 1000

desinsekce balkonu

 

Výměna plynového

kondenzačního kotle,

(24kW), vč.případné

jiné soub. 1 úpravy přívodu plynu 40000 40000

(vč.následného uvedení

'
,
T
T

',
.

 

        
 

 

i:;

_!
spotřebiče do

Er; provozu)lll

. . | ,

,“s: jiné soub. 1 omřcen' p VŘ'pOtmb' 100 100
zlutou paskou

E.,-\ jiné ks 1 Dom.tel.— výměna 750 750

L' ":.Jq Heer'nagc'elkem be": 0m- j =276491,5
 

„
W
p
-
1
7
5
5
7
:

*
=
“

T
i
-

,
3
-

 „
5
3
3
5

.



Příloha čt S smlouv"

 i Název firmy
RJ - BEST s.r.o.

lČO
26853841

 

  
  

 

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO
, BYTU TE:

 
 

 

 

  
 

 

   
 

 

 

: Ulice
Špálova 21

' Byt číslo
1 Ostrava - Přívoz

Velikost bytu
2+1 Patro : 1

Stavy
SV: 25m3

TV: 168 m3

i
Vypracoval-

L
majetkové

správy—technik

Hi:„_ , Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

'! požadované provedení prací jedn. mn. poznámky, dodatečné cena bez cena za
informace DPH jednotku

Piynorevize sporáku vč. tlakové

zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1
1000 1 000

kombin. či el.viz.pozn.)
 
 

' .P 1 OMW bplynovýsporák
ks 1 min 5 :W ne 0 5000 5000

 

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě +
vč. ranžirování

rozvaděče a přívodního vedeni ei.
rozvaděče a výměny

.. instalace pro byt ,revrze el. , 2+1 1 puvodniho vedem el. 24000 24 000
pnslusenstw (napr. zvonek bytovy,

instalace pro byt (vse

ventilátory, digestoř, infrazářič,
měď), nezapomenout

osvětlení prac. desky kuch.iinky,
zhotovit zásuvku iv LÁ

 

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bytovém

jádře (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

 

 

 

 

 

 

19 digestoř výměna ks 1 KU 1750 l 750
1 ventilátor výměna ks 1 WC 550 550

.2 zvonek výměna ks 1 PŘ 250 250
' Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNÍ,očištění oprášením 3 m2 231 celý byt 40 9 240
_ penetrace)

i? 32 demontáž skob a hřebíků, sádrováni soub. 1 příprava stěn pro malbu 200 200
děr, vč. skob po garnyžích

vč. šroubů nad okny          
 



Příloha č. 5 smlouvy

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z

ÚT vč. přívodního

N't' 'T " d' b' "n'
t b'd ' řá '

33 a ery U. aprlvo ní potru 1(a1| 9 m2 122 po ru l„ bat naw'dne 200 2 440
zamecnlcke natery vuz.pozn.)

zakrytí RTN (mence

.
tepla)

*

dveře do LA 4,8a WC

„
s ntetíkou bílou38 NÁTĚRY DVERÍ m2 4,8 „ y _ , , 250 1 200

vc.obrousen|,tmelen| a

přípravy pro nátěr

Demontáž v st. skřín', s íže, nika
„ . v . „39 „ e , e! p ks 2 vest. sknne z predsme 500 1 000

. skrmě wz.poznamky

SPÍŽ - řádný nátěr rámu spíže vč.

' le ' ' . ' h+ ' ě
- 41 “F ”To pw Žávfsec „Wm ',Ía soub. 1 v KU 4500 4 500pohc splze 7 ks, vymena dvurek splze

vč. závěsů, pantů, úchytek , magnetů

Nivelace, stěrka UNIFIL m2 49,2 Pokoje.Předsíň ,KU 220 10 824
Podlah olo'ení PVC viz. ozn. vžd

y p „2 , p “—‘L m2 49,2 Pokoje.Předsíň ,KU 275 13 530vc, PVC soklu

Dlažba oložení nové vč 5 árova'ní
LA + WC včetněp „ ' p m2 2,7 demontáže dřevěné 800 2 160vc. soklu

podlahy

Vstupní dveře výměna protipožární

EI 30 + příslušenství- kliky, štítky, ks 1 80 P 3 750,00 3 750
(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

V'měna zárubně +nátěr vč. rahu,
_

včyzednického za (ravení)s'edFr)10cení ks 4 Pokoj2 80P 'POkojl 1600 6 400' p. ' J 80P, KU 80L, Vstup SOPmalby, wz.pozn.

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

zá ad zámků, odložk ant , +
_

p V říslušesství dvě/ří? V
POkOJZ 80P. p . , , .„ . ks 3 prosklené.Pokoj1 80P 1550 4 650

(kl:ky,kovanl,zamky,khce),dvere

Iné KU 80L rosklené

nesmí drhnout, od podlahy ke spodní
p ' p

hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

Promázaní a seřízení plastových oken " soub. 1 celý byt 500 500
V . „ „ „ k .
nltrm odpady-v byte rekonstru c1 soub. 1

1500 1 500

po trolak provest

V ' ' ' od d t'
nltrní rozv v.vo y v by e soub. 1

1500 1 500

rekonstrukc: provest

Opláštění bytového jádra SDK

VIZ povzn (vse vc , me em a brousenl) m2 32 PŘ LAvsteny + strop WC 200 6 400
vc. vysparovanl umformem a

steny +strop, KU
„

finischpasty

, „ . , .
min. tloušťka dvířek aDodavka a montaz kuchynske hnky

_„ „ .
korpusu kuch.“nky 18komplet vc. Desky +Drezu+5|fonu

, ,„ , . , cm 150 mm, snfon ne fleX|, 15000 15 000
(demontaz a odvezení puvodní KU-

, „ „„ „ „, . „
odpad napOJen radneLl)vcetne skrlnky na dígestor

, ,

ne protlspad

dřezová baterie výměna ks 1 výměna 1000 1 000
dem t" ' odn' h bklad' +

on 32 puv 'C, ° u m2 0,8 KU kolem pl.sporáku 200 160oprava omítky        
 

 



Í Příloha č. 5 smlouvy

 

:
dodat světlý keramický

" 81 nové obklady u KU—Ll a sporáku m2 2,5 obklad vč. ukončovacích 550 1 375

lišt, u sporáku až dolů

 
Bytové jádro — řádně nalepit obklady

l? na stěny v LA + hydroizolace +

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 . 83 „, „ , _ , m2 11,5 LA do výše zárubní 550 6 325; prislusenstw, perlinka lepidlo,, .

, . penetrace

2' , . . „
sprchovacn kout vanička + zastena , , „; 90 , , _ , _ ks 1 mena 90+90 6500 6 500. : d+m, tmelem, izolace, vse VYMENA

vy, .

Vanová baterie (popř.— otočná) vč.
,-91 , , ks 1 s rchova 1500 1 500i sprchoveho setu VYMĚNA

p

. : 93 Umyvadlová baterie - Výměna ks 1 výměna 1000 1 000l

U dlo . 'fo fl ' -
94 mm “Č,“ _ "" (ne ex" ks 1 výměna 1100 1 100Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

--' manžet , řivodní hadičk
“95 „ ,y p , . ,v, ks 1 2500 2500pancerovane, rohovy ventil vymena,

lí? řádné ukotvenívč. podbetonováni

Rekonstrukce (demontáž původní a

zhotovení nové komplet) zadní stěny

na WC vč. rámu a dvířek +

příslušenství, zadni stěna z DTD dýhy

č. zah aně 'řezan 'ch íst, dv"ka četn“ k t r od100 V ,' „n' y m , , " soub. 1 V e ry “ o" y 2500 2500velka k pristupu k vodomerum a
vody

plynu (ne SDK), dostatek místa pro

osazení plynoměru a dvířka při

manipulaci, aby nevadily

splachovačce popř. nádrží WC

ÚKLID - předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA - DBÁT NA ŘÁDNĚ

baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 2+1 1 PROVEDNÍ ÚKLIDU, 2000 2 000

parapety, ÚT, KU—Ll, sporák - trouba - Řádný uklid LA.

dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

výměna ventilu u

.. ,
'k | 'jine soub. 1 spoÍa “ a ,p V"?VG 1500 1 500

bezpecnostni hadice ke

sporáku

Sní“ ' " d I d ' 'zení privo u p ynu po uroven soub. 1 KU 1500 1 500

sporáku

Luigi:cenapelkem-bez DPH „ „i|

       
 

 

 



 Název firmy RJ - BEST s.r.o.

 

  
IČO 26853841

 
 

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU

 

TE:

 
 

 

 

 

 

 

správy-technik

Ulice Dobrovského 33

Byt číslo 4 Ostrava - Přívoz

Velikost bytu 1+1 Patro : 2

Stavy SV: nečitelné

SV:

Vypracoval-

referent

majetkové

 

  Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

 

Příloha č. 6 smlouvy

 

 

 

 

 
 

 

 

      

ožadované rovedení rací 'edn mn poznámky, dodatečné cena bez cena za 'ednotkup p p ] ' ' informace DPH ,

Piynorevize sporáku vč. tlakové

zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1 1000 1000

kombin. či el.viz.pozn.)

min. P5130MW nebo
plynový sporák ks 1 5000 5000

GW

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce, „ „, , ,
. . . . , vc. ranZIrovani

opravy omitek , revnze vc. reVIan _ „ , „
, _ „ rozvadece a vymeny

zpravy el. Instalace v byte +
„, , ,

. v „ , , privodniho vedeni el.
rozvadece a pnvodmho vedem el. _ „

instalace ro b t revize el instalace pro byt (vse
„ , , p „y ' ' , 1+1 1 měd), nezapomenout 20000 20000pnslusenstw (napr. zvonek bytovy,

. , .
. , . „ . „.. zhotovrtzasuvku IV LÁ,

ventilatory, digestor, infrazaric, „ „ ,
„ , . vcetne zhotovem

osvetleni prac. desky kuch.I|nky, „, „
, . , privodu pro smzenou

toaletm skrmka s osvetlenlm, sazbu HDO el bo'ler

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bytovém ' ]

iádře (za zadní stěnou na WC ) vždv v

chráničce NUTNO

g2 zvonek výměna ks 1 250 250

Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNÍ,očištění oprášením a m2 150 celý byt 40 6000

penetrace)   
 

 



Příloha č.. 6 smlom

 

demontáž skob a hřebíků, sádrování příprava stěn pro malbu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   oprava omítky     

děr, vč. skob po garnyžích SOUb' 1 vč. šroubů nad okny 200 200

vše syntetika bilá vč.

Nátěry zárubní ks 1 obroušení a zatmelení 200 200

děr

syntetikou hnědá

NÁTĚRY DVEŘÍ m2 4 vč.obroušení,tmelení a 250 1000

přípravy pro nátěr

POd'ahy ““Žena PVC sz'pom' mg!- m2 3o Kuchyň, Pokoj 275 8250
vc. PVC soklu !)

Dlažba demontáž vč. soklu

+vyrovnání + položení nové dlažby m2 3 Předsíň,WC,Koupelna 750 2250

vč. soklu a spárování

“MI“? d'evene p°d'a,hy + m2 30 kuchyň, Pokoj 300 9000
polozem OSB ve 1 vrstvach

, „ , „ , „ „ Pokoj 90 P plné , WC

Vymena zarubne (+nater) vc. prahu, ,

vč. zednického zapravení, sjednocení ks 4 60L pine: koupelna 1600 6400
malby, viz.pozn. 7OP, predsml90l.

prosklene

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

západy zámků, podložky panty, + Pokoj 90 P plné , WC

. příslušenství dveří „ ks 4 60L plné, koupelna 1550 6200

(k|iky,kovan|,zamky,klice),dvere 7OP, predsm 90L

nesmí drhnout, od podlahy ke spodní prosklené

hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

kovanl vymena (2 ks stitky vc. klik - ks 1 vstupm’ dveře 500 500

kov)vcetne fabky

prahy výměna ks 4 200 800

Vnitrni odpady-v byte rekonstrukcu soub. 1 1500 1500

po trOJBk provest

thrnl rozvody'vody v byte soub. 1 1500 1500

rekonstrukcu provest

nezapomenout přívod

Zhotovení přívodu vody s prač. el. pro zásuvku pračky a

ventilem a odpadů pro pračku, u vlastníjistič pro pračku

odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 v BR toto zahrnout v 1500 1500

(popřípadě T kus u sifonu — pouze nacenění komplexní

když bude uvedeno v poznámce) opravy el. Instalace,

vedlu K.L.

min. tloušťka dvířek a

Dodávka a montáž kuchyňské linky korpusu kuch.linky 18

komplet vč. Desky +Dřezu+sifonu cm 150 mm, sifon ne flexi, 15000 15000

(demontáž a odvezeni původní KU-Ll) odpad napojen řádně

ne protispád

dřezová baterie výměna ks 1 výměna 1000 1000

demontaz puvodnich obkladu + m2 12 KU a LA 200 2400

   

 



Příloha č. 6 smlouv

 

nové obklady u KU-LI a u sporáku (vč.
dodat světlý keramický

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

() „ , , m2 2,5 obklad vč. ukončovacích 550 1375
demontaze puvodmch) „„ , „ .

list, u sporáku az dolu

sprchovací kout vanička + zástěna,

, ks 1 80 80 6500 6500
0 d+m, tmelení, izolace, vše VYMĚNA /

Vanová baterie (popř.- otočná) vč. , „

, ks 1 mena 1500 1500
1 sprchového setu VYMĚNA vy

3 Umyvadlová baterie - Výměna ks 1 výměna 1000 1000

U | '. ‘ fl ' -

4 myvad o “,s'ffm" (”e ex" ks 1 výměna 1100 1100
Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

5 manzety, privodni hadlcky „ ks 1 2500 2500

pancerovane, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování

ÚKLID - předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

*“ sanita, konstrukční prvky - VANA - DBÁT NA ŘÁDNĚ

15 baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 1+1 1 PROVEDENÍ 2000 2000

parapety, ÚT, KU-LI, sporák - trouba - ÚKLIDUllllllll

dvířka - bočnice, skříně a úložné

“š prostory, vše umyté, čisté

g montáž 80l bojleru

ŽBS Bojler soub. 1 hloubka 27 cm včetně 8500 8500

L napojení na noční proud

* ' ' “ ' l KU
Š37 plynové topidlo podokení ks 2 Vymenapfkpclfe a 5000 10000

. i134 přepojení plynového sporáku soub. 1 500 500

demontáž vany soub. 1 400 400

 

 
 

_ Lu rčeníčelkem běž DPH _'

 

 



Statutární město Ostrava
Příloha Č. 7 smlouvy

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Seznam kontaktů zhotovitele:

 

Kontaktní osoba Funkce Telefon Elektronická ad resa

   

Ing. Denisa Sopuchová

   

 

 

 

 

 

 

       

V Ostravě dne

 

 

Ing. Denisa So )uchová   

OSTRAVA ! ! !

nonAvsxÁ OSTRAVA

1/1 www.moap.cz A PRÍVOZ



Statutární mésto Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Příloha č.8 smlouvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o VYUŽITÍ PODDODAVATELÚ

Název veřejné zakázky:

„Opravy 6 volných bytů v Moravské Ostravě a Přívoze“

zadávanájako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27. 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání

veřejných zakázek (dálejen ..zákon“)

Zadavatel veřeiné zakázkv:

Název:

Sídlo:

IČ:

Dodavatel:

Název:

Sídlo:

IČ:

Zastoupený:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a

Přívoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava

00845451

RJ-BEST s.r.o.

Jan Marie 642/8, 710 Slezská Ostrava

26853841

Ing. Denisa Sopuchová

Dodavatel tímto

předkládá seznam poddodavatelů

 

 

 

 

 

 

    

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE: Spec'nkace “a?" ven,““ ”Mm? . ,
kterou uchazec hodla plmt prostredmctvnm

(v případě, žejsoujiž dodavateli známi) poddodavatele

1. Název: Michal Jančar elektropráce

IC: 0688151

2. Název: Jan Kubiš Stavební práce

$“"“ _
IC: 03435156    

1/2 www.moapcz

OSTRAVA ! !!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PRIVOZ



Statutární město Ostrava Příloha č. 8 srnlouvy

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 

 

 

3. Název: Pavel Ksiažek

Sídlo:

IC: 6305123!

     

V Ostravě. dne:

 

 

lng. Denisa Sopuchová

jednatelka

 

OSTRAVA ! ! !

MORAVSKÁ OSTRAVA

2/2 www.moap.cz A PRlVOZ



Minimální požadavky na standardy konstručních prvků a zařizovacích předmětů bytů

 

 

 

   
 

 

  
  

 

  
 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

         

 

   

  
 

 

 

     

  

    

  
 

  
 

 

 

PREOsiN (PŘ)

Pud/aha Pdf *. mimmuinim (O(h'iackmn parada-„vku tl. 2 mm a Hashipno vistu“ m n (i U,—1mm„php.ciamzi

Stěny + SHOP bird maiba IHKCIIP'OJA otf-mvzdoma , omnia stuk' "a, vaponocenwntum mam rebo vapvnosadruvfa um tvchmk

, _ dwív poyainv Gdolrw, MC prot‘mwm C anodě Fl EC few povrch Out nebo buk „tw—“p bila barva H :mm, FAB besz‘VcsImVstupn/ dvere . „ _ _ \
km.;ni klima ku Omzmw '„ta'wdardmm mxatkwm (\HhHOJdHO um ztmty zaruky na dvorm

Lasuvky dvopasuvka 1 ke

_ _ přisazpnr— \Ivopni svitidio, zum (\ Asnyk byh. (Hr- tvchnika ODVde ;vymůra) fimuni , dumuvm [(Aiwfmn d‘w techmm (\Dder!Owenem, zvonek _ _

(vymenu) iunkcriv

OBÝVACÍ POKOJ (OP)

Pod/aha PVC \. rml’umalmm techn‘dkum paid/jaw u t! Z mm a našiapne \.:mtvéi nim ti O 4 mm php pak?-I'; nz H526,

_ „ _ \HIÍFIH hiadkv Olio nebo povrch folie dub nebo buk 2/3 «HQ iunHm umpk \ IaiicQ'n kmum, Milo„ Oprava (tvori (( :arubniVnitrnl dvere _ _

budz' uprvsnvno v pozadavnu (popu, Opravy man)

Stěny * 5W0!) bila mam „nene—rom Olmuvzdorna „ Oimlka šimon, vapprocomentoua mam mono \uipwiomdiova mu tr-(hmk

Zásuvky avoizauwl—a 4 kx, ST!" :aauu‘ka v: kntu kabelu

Osvét/enl pome hak na lustr — strkOvan

LOZNICE (LO)O ,

_ (_
Pod/aha Mk (' minimainim IPChHleÉm pořadavinu ti. .7. mm a našiapne vr'th'n mm tl 04 mm, DHD parkem uz NZ?

Vnitřnídveře umim hiadw— hm: nvbo povida foiie dui; nebe buk, pin“ 2/3 proskleno _ fLmkcm :amm < Mim—m KO‘Jd'}, kliky, oprava d/r-H' v<

Stěny + strop rm maiha |ntmimova DlČYUuZCOFHJ, omnka štukova, vaponowmpmam “Jadka nebo vapenogadrova um technik

Zásuvky dvoizasuvka 3 M

Osvét/eni pouze nak na law — svovkovmcv

DĚTSKÝ POKOJ (DP)

Pod/aha PVC v minimalnim technickarn puadavku ti 2 mm a naflapn-A vistu? mm {I 04 mm, přlp pnkoiy “Jil mii

_ _ _ „ _ (mmm hladký tw- nebo povrch foim duh who buk plné ("'3 prmkh‘nr , fimWn zamek & HMP:“ mmm Hill—„ OD'l—ierm/ dvere _ _
zam.!nn bnde uproanmm x pozaaavhi (pow: opravy mzm;

Sté/W + Strop Na maibu mlumova otémazdoma omrzka siukma „aanoccmmtOvu Nadia m 1:,wnmadrom (Mi («mm

ZCELA/ky dvonaxuvha 3 Rx

Osvětlení pcuze hai na luau — workmmct
T

F KOUPELNA (KO)„_

PN \, n’mwwm‘nm‘ [v(nmc'M-m po:,iriaw'u ti ? mm {x nasiapO-„J „'t—inn min [! 04 mm popr Keramicka diazbe prevodem mPod/aha

strihu n\,droiroiow

__ _ wwlrm hladu bu‘p nwhu povim {MID dub “who but, pina, ‘zmkénl zaméi < Hin-rn Lovani Mily Oprava dveri ví za'uhm n;.(irxVnmn/ dvere , , _
uprmnum ‘. pozadavku wows mevy mm",

unwkam‘mj Jaim Oplaaimn bymvono Jádra SOP: fcivny (GM?!) do VH‘M popr Darinka [< lepici O na nP—ia'vy :‘n’vand WM: SDV

S _ Luťi [e(hmn + hvdvoxzomrm SIMM; mwn'inlni vyšm obHaEL; 2 n‘,
feny

, .zdf-w“- , kr-mnz‘fky own vr hvdrormiau D020! na (imply —. DONFHCMD (am, xwk: Í: I", \Gpm‘n na (OH,-HOW iPpiriiO :hvtPi—

x( _impu hl:: mama (mtmumdorny \"“„IHÍi nam (hranim steny D’i'd pmrwrm, proiusmy Orc vodn pam, (1an slumm,

Osvérleni prlmh no ';HD[*W witrdio, (* rip bocni

dh“ "(3er mm Jr Linou d,'i;ii:a'\_miu1 pnbh? imunimla & ii—Cm dvouvaanvia pm madu‘ (PCM 7.1—„.;»„;„r(w*i 1mm» :> iwi [xlaxtmZasuvky __

grund (1 „am _ [sr-„*

, Wu H: h O8\.fil‘r£—'é?1 {13L gun ("Ewan +\ ramínko: Hei Quad wwtum, m-hn [x'mad i v mírnit We‘H'Om [MamToa/elm skrini-u

+; mim; Jinak mw (v ism

ř— _ *— _ _' , . .
A, , Oi: Mure Dow u'ťhv'Pu im ir'rrpltrw fjphšvl- — mtmw muzi/„< ff—"wtum *.wnt'n; prnw'ni Jakum! *PFWJÍLA.J1Venn/am:

rum—Lawn .HitliulC/I
. _á . _—__ _ _Aw _ „„—_„ ____,—_ „„, _ „_„V

__ _ , _ (iw www tei‘mw. (pmm‘ r:;h Maori na Haiku anrwwoxmtw “ wu O. :*"D (tam, n—htr ;, ': "FfPr/pOIen/prurky _ _

um. .adiol ' Lac-gamma

newim ) L» n.“ (cigára (mm + „mailni-cv; uamfi‘ufi mhrm-p' Lg‘vr'W”, wt [Helfi-" ‘1 [men‘ iii 1:3 WIMW'W'WSan/ta
_ _ _;pVLřii'umetyqí minim Inimwín „.*mluw \.VÍIŘE'íhi-k. Li./“r_mnvnr ( (tmm„10va ,v“ i mctuwfm v \mm J

x mwmn‘r‘rlr“ ivci'inijivni (“v .n! Rm,” 1‘ v" -1 wm P-i '7 m l'iyl_h.i'(1'*i'li“:iPod/aha

51"! m u,’irm;(,\qw

_ < _ „***I'vw M niv hl'n .ir' iw i'mni' to“: i.ib :* * um mun » H-zw'i LI:—.*fm- P H.JÍJ'Unit/nl dverť

„( n mew "a;icwu mnm.: „pusy na.—v,

Lm Marti—nil mum Ophitům xtm '\IW; hi.. m mm méwnmn we, popwpsm" (,igkíiid \tff-n CL“ \.VÍM, „W= , ;,idn *;Íé'iiriÚEÍÍ'"'1“ÍV_3

_ \,\WicildeDTíi v(wirvtvíhrw

Steny f—Hff' , ___ — * , —— _ „ „__g _ „i ~7- 7 '—
7'krf ,. . i<wr.1rr'1fiw FMM L Mm ra (všimnu-*= wwdlo „wtf—i .vr Offi'xxznmns :w: lk" mum»   

 

»«fLr"\(,tf-"H‘Ht‘QV'dhiddLfi,LdLJ‘”W}‘aJL1ILHdU'(.U‘{/f\r‘|}<

 

 

L__ _ Osvét/Pn/

 

  ve \UÍLHI Hubu btm? —.vitidi(

 



 

, _ , WC

dl? www popr mem přl lfcmplexm opravě +
mnam mnžka centmlm wrtt lac ponechat

 

 

 

 

  

.

nezasahoval, nezkmtovatVentilator

m‘ldodamt ventilator

WC FU'Ub‘ * WC PORNO. vč fadnéhn \“tb/gtonmam a montdža fadv‘P mapa,-vw mytím + přlvcd, haalcka pannifmana + rolmuy

\Hml, sphuhmat a WL rmsr: dle Ířt'l'll'lllnžl kontro'd tunlxtnmtl >pld( homcmo (I napouétónho xtgntilu

KUCHYN (KU)

PMC v mlmmalmm tvchmrlzrvm pozadal., tl 3 mm a našlap'w vmwš mm 04 mm popr l—rramtr adldítja plovadwn na atr'lhPod/aha

 

\n; hydrmzolacv, VL “'( do \pm-
 

Stěnv + strop

b;|.1 malbd ntÉrul/Mlonha omltka (tuková \.apmwccomvntmg hl;—adm Hobo Him-Hammond mm [mm mm» r<l lmamth

obklad nebo lammo DTD za a midi? aporaku FHQIHICFV obklad a: ma zem do „NM dxpextcrv Jem wtllo \Doran obklad

prvsaltullrl hloubku spomku (mmumamo v Jc-dm' wwlo radě; \rc' ukončomurh lm

 

Vnitřní dveře

Řýcíýňšía linka (KLM/)

\mtr'm hladkf lJIlD who mush lolm dub noho but: prosltlurm “?„
 

lLJHl.Čll zamek *; kllcvm l-marw kluky otrava (lu—(' l'df :muhm

 

UICI lethmk (pc-pb opr „“y HlZUl

wltkml U'ČI [Pcllrm wi drezu, dosky a Ddti’HQ dlp “Bimsl spfiollkaco' „ odpad nw protapad am "lm—

 

Ventilátor, digesror' dlgestoí (šle www \Č radne'ho napotum na wmtllact pokud m'm Odtah “x./?T, tal & uhlllmtym llltwm

 

ZdSuvky

prlmc za %pC'lFilmm nc dvoyást'vly mmgtit za KU ll, drmstuprw \ do-fiatcme tim?-“Osu od vono-CL \otly ; odpadu ln’» pod)

\;mzmtdtno Wm" \ BR dvsjzéam‘kn mgz. >plŽ ;. sporak 2x dwmzanmka u (WdCL/H“ plodu l-ÍU L‘ dam ? (nonummy

 

 

Os vět/ení 
l, _,

pnpmm vl vyvocu \: ksdblu r‘ad KL pvc prlpudnuu monta? dlgrfzto'v

      

 

 

 

BLIŽŠÍ SPECIFIKACE

 

spíž, vest. skříň, NIKA

 

sklep

er‘ka immmnahnti,18mm (vputruny magnety. zavéw pantv & tlrllytka'n z fl") dyhy Mod“; vim Ewana r'llsta C‘iranma

pcllco 2 we D'l [) (lyllv, {em chraneny, popr natév

\\Ltltzvny, mm wnmlovany, vzd, pr‘tlm’: a prctalm (Odol tuni-rm owétlpm

 

balkon, lodžie (My, 'uylxllzllrw šklíuyplne ze_kltlmíy, 'lílpadnv :nečištóm noluby bud? p?ed pwdamm b\,':LJOd€:1av!CrIu
 

e/ .boj/er

týrobok mmfimv (f zaruka 2—3 méleLl u‘PHkosl 50 l, 80 l {Ix/p, umwmn. um twhnm x( mmm O(lmdmho potrubx n' Mum. \

pultovou uzaveruu

 

, žel. topný žebr'iA ,

pod/aha PVC

pod/aha parkety

vyrobek oz \aferw ([ 7311de 2—1 nxeglcu, rcrmbr lyp a L‘mbtém určl tt-ch'w l:

tl.“

{OHS 'ir

mw r’r‘b‘ nás. ":slua Cíl "vn Illílil „: 33/41 (luku £“on uipy nebo pm mm urmmm pc-Mm‘m Ha, „wr—nwm; rcdn ad

 

umrxmnw Hm imam potPI nebo Ž:lc1\.d_llíl PVO, warme HC sňtllolt, «m? ENC po ol

dcpimw ;lel—iufr'   
     

w“ vart íleťllUfh parlwtv ltrouw'w hml'on „mtcstt

“I (drvk’o bull

x*,tmm- HI KL‘dr egg-[aunt rr; bum w" :1, 7 rm'l‘u

doplnim ml ltwyctt

 

Sanita a armatury

\\robck ozmcs'ny (& zaruka 23. maxim rm plumsmstn, “ lot nd timto—„t Lamar ;p

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

  

max/Pk n: lx'fl'dlnetkťl, pakmp cub-(1w l

WC komb:, Sammtdlmt sloup llozct & sptafhomu nacrž vc spřarltovaU-u,

umyvadlo l'vramrka Ma : utvsrem na ktclanlovou lePlll neim l: bdÍPHF Máta—mg (vol lcat a ur'mswvy upfsaw tr—rtwmtl

Sedátko WC plaxt Haw. numer (tlv WF mix)»

vana obdalmkoxa plorhoua „rvaltovana (vwobck záznam—ny (Qt ], vc uzeswmm, ve‘hkog; a ummmi Upr‘rgm' [ml—tm.

lumpiku tplf'cl'líwa \maltmumÚplmmv „\rť iwi—[UPV[\W/'(Í'l'wšl—[!Zl!:(0'1y(_ĚgílvťlíLYd
wihuhrw Ixrz', wlIFOit .1 w‘xxsh‘fl „Wsprchovy kout

tmhnzlt

_ _ prdíkow kohout (lol—tov; “will ptacka—wr má prlxodt. „tom » pliaxítl,\/\,-pt1atlvocpeffnpruclww zamrhcam jak., OlZH\ „mprat/(a ventr/ a odpad
\ , \

u :an-tntatm—nu mlvu . [w [umstw » um Inch“

w.'\,.'(„LM-l. uymtmw. Cl sw [drum] ihr—dba u lumyníxlrv lnl'v. mmt & H‘-13f‘r;W-"'Y7dL’V aron—l „* *t'iltah, „ť trwjrzt'wd/lr"

_ Mi ob‘r m 75 - Bf fr'n.z(;l„1tmí'Lh 20 ( 'n {ow ríbllnny .7" H‘ a d‘axtn Í“ — .‘5 (VH vrtí? _š'“ „ 1‘: Ll" MONA .lf Fw) Ulail‘nobklady a (1/0st „ _ _
_ _nutny 0(me nim tv mr xír “=, "MIMM mum-u, (turn lC-7(l[“lt*')t dg obr/tl Mr" typ obkladu a dlazby predem nutno

konzultovat s technikem

  
l

l

l

l
;

kufhvňšla linka delka 1.70

Cm

\‘l . mm lŽ'l "rv-. "n rmmrw ďzšt til nl—tuc UP*ly l ll“ tl ("m

 

ARC lt'art. tlxlrejk butljtl (“HT Iman

 

pe; h

 

18 mm [*llfll'ťl'

kmptst, r: ll wlu-VM. .: Mm; “WALNUT umí: ÚPL-O' *.. 26 n:;numítw— D'f_r=í]í*'t gr

 

it?" Fxbjfniw-JLUM‘W‘

 

   

  

   

 

 
Pí.. dim» 'n; ;1- \UiílJl' H‘vjrmmrm' 'Zflfi‘m Lr ::. ML" mym „= „Prim rmt RU _„ l) ho v : ~1r|r~m nj ll mat-(rm

Lr'Lnllw'WH w Uulllq ‘-d:»(1:rrv ix ntb/Lu, WP} lwa cumipaxaff -[*r \",n“ Nevim t_m xtunw' '„-1 wdm 'r- :X';“' l w

(HM; lm“ w,:rvšm r: „,i-.ch! vmwtmulrv prato—.W i'ltíllMl ln(lumlf bwl' rl. L'l'l'f—Hv [alum-tl Swix—m \ m “ tl If ’TH'I‘

„re Inn „wr—wu u ! „ —.t„_-„l.=.l, ?) wmv l|*l< (:le z/ „(l w draw .t s;:t'l;„vx.1v,l|„= * atmmlttv t!\r„z.1—u,l„ :uwtivrvx

Emu | , (lv—l; „d'lnlf „ wt- {Mlldh‘m l (*t/ó .lll may“. „( t't'llr (* x,;g l'ctí't 1b,; tw *l'tr'm—g :‘CMM! ,f— tu:: (M.- *

 

ll rmlu tmu m;: »!„x * pawl, ztlumt mm rm ranwku

BLIŽŠÍ ŠFEUHKACE



 

kuchyňská linka délka 150

cm

KL v držim 150mmMmmousrw drvyotrhkom dexky HD tl mm 18mm prriwrtž ABS hrany dvtrok hudcu mm ] mm AHS tmu—„,

korpusu mm (1,5 mm, vr tjmlušenstyr a kcrnptvtačnmh pracy deor H vo standartnrm prouodvnr po UprPHHPm objednatptent

pomdaw? na 3x šupht \ kohwnrc'mmr 5 dcmgdom, 2x zawrac skrrrťka ve <podnr (aw FU IL, 2x horn gtr'rnka KU LL z toho „dne

 

w 2?(mmm prokklwa \.r pnntu % dcmm'w Jx 'wrezouy drez & uzkym nclapámctm a uevrwn’l xrfcrwm unmtmwm m jé‘d

Wan mucovm druky trip ttprmtred vytyotrt f*mxrmatnr ptam—mr mehu‘; kuchyňská hatí—nn ohranona pracovrtr deska y mm

tl )8 mm „čt,—tnc rwrozow hrary u šDO'JML tmnicr llgta v délce pracown (jp-vky, \( fipO/LCwRTihO rrratortalu [x dVDjléiSLlVLd,

nwfitlwm pre—(own desky zm“ yr-ovyrn \yllrdPrTr Perft LED (linkou, yi trafa a uyprnačv (typ mi: tpthnr'ř, potnd jA" y bytsr (mesh):

dodat r skrrr'tku nad dlgestor \ panty \ trumenlrn na ramrnku

 

kuchyňská linka délka 180

cm

KL „ dym—

|-.orpttsu rnrn 05 mm, yt prrxlttsvnstyr a kttníptetarnmh pracy Cit—kor H w standartnrrn prournden' oo ttpwesnvnr obje—drtatvtvm,

130 (m ; Iamrrtcmtrtp drvvctrrskotre muky UD tt mm 18r1=nť prrcorn: ABS Lw.g>\\,'(1wm budou mm 1mm ABS hrany

pcf‘adawl. ma 3x <trptrk > krrlejrrrtttm'r 5 dqmde‘m 3x it!/tmu marka w \poarrr Caw KLL L.‘ 3x hmr r &tírnra tm tt u toho rndrm

Čmtecnp prešktřnta vt parrttr :— rtordztrr 1x nowzow drez \ ndka‘pavam‘m prppadmn a pranynr wrong m urmswnym Ha 1mm;

 
z: str;-zn pramvm desky (m“- ttprmtrcc \vytvorrt mdxrrrnitrtt prafcvnr prachu), “.(hyHSI—d tjgttvrrtg ott'arrtvna pdeO'x'Ht dm‘Ka \

mm LL 28 mm, 1mm. rwmzovw hrany u spnral‘u :ésnrtr lrsta y dolar pr rr. nr draky, xf it;:trrw,„_rr'w mama u, A dVOJZdSUH‘d,

 

new—Um: pVUCOV'H draky zar-vkoyym writrfmn wau LED rtaskctr vc tram n \'y'pHTHCP (In? t.t(r twhrrrkí, mm ;r; \, bytu (trh ator

 

dodat r zkrrnku nad dxgmlor \. pdnty \ tšumpnrm na ramrnktt

 

sporák kombinovaný vyrobek oznatony ([ 4 ptynovó horeky r ptektrrcka troqba, vc row: do trouby

 

sporák plynovy vyrobek ozndčvny (E 4 ptynij'c horaky + ptynoya trouba, yc' roštu d: trouby. STOP GAS

 

vesta vna' dvouplotýnkova

Mlok emmicka' el. deska

vyrobuk označeny ( & yr :nstnlaw do pramx nr desw KL

 

dvouplorynkovy el. vařič

vyrobek označeny ([

 

průtokový ohřívač yrobek ozrmceny CE. vykon lt; ls kW

 

podernn/ rapid/o \yrobek označeny CE, odtah pies Ned vykon do 2,5/351—W'tyykon urCr team—„k)

 

kotel

\.yrf_>h<»k označmy CE, vy:—on Lot'rv bud»: yhmtnň „nolvn crt; parametru bytu Potvi LC-nder‘zai" : :rh-w-us—n'r HW a mptyt-"rvn m

rozvoty !t L, soufasu kotty tak? zarršténr MAR temttotmnr rr-pulaco & termostat:

 

opravy a rozvody vody » plaitu, yao radni? uchytuno

 

nátěry zanwčnrckych vyrobku :arttténč trubky radtatory bila barya, np ;řdIZPMi yoriott, Út,“LJír ir technet rrnak

  truntarskewrobky polrto parapety

 

0pm va dveří a 20/11an  cruátcrrr *.tolarska oprava tmnlmti brcrttčpnt vyměn pcškoxoníšho who (n'/kimono kcmw znami-.n „ Hm ngr'rL'acn' ft l .- \w'thm

Hater  
 

 

Komplemr'oprava

 

 

\r'y'mrrrrá :uvzh :L [DZVOGU \\ Lyn“ knhnh typu (YM (! L’ \ M tt- ulozury'ryl (1L: 0"“ka popr tiu r *.t flu WLLLTL-‘Vll‘w 't'r *wÍ-W (LU lí) < "1 LL,

\(F‘IPHF mtmr) opravy mmm-t. po \ynrerwi (*t-L*Hrarmtašnto Wuhm sr'mrc H (mm rrrttzv byt pwwdww tak, aby byt Ztětríten pmmp

lm wmkam flhyhy kam-iu nn.—' byt rrmyuourty m'a. my nehrozrlo nwícwtt—rm rnrnrmrrjlzri rnmmtrdr'rr k; 1hr; Lr Kabi rom that,» a

srtuatctvdnot t\.wCh'—“,'VOOLPlř'kt'tťt'p„MÍR(((UÍJUÚfUv'ťdír1d\„"t*\a"y't'f€*$O'—.r>3 (Alt :rrowvtcyrrx doktt-nf-r“rm(r* F."rrgtrw—t Martyn

rři'dí—Hr kL/„lctd Lou utndfďď nutnou n-mtwwry rr>gaun=rwrmt-trrgirrtrr'rí—vrtrd! arn'rattnaryn .6 r—' tu:! larvu-> \ M&M n „'dy* \ F r ,

"vtráltťnxtr chytra—»

 

zrrízrt O[„m'fšítt'rtr prrMOVF-r prahy kuthyr'ykp trnky tutti m ab,/vam d ke prjkc/JP H tomtu mtm“ mamy +

 (Ur > zde u::uatvt ;rrct D“ *r3[!r*"r .th trhy-tm   s.ortrc=mr(or'rrr ,3 mm rm! my ukutwrw mun“ \ hmmdrnkath V Íri—(hlo gimp”

„vanu PMH zaatrwt ;w w tun—dm U li‘d"tlL‘.v‘,’Lh mmnmtw Vyrnř—nrt rmyndrmfr PEI 'Mhli'rlrtli t_r'wtrwa 'wmttrtarn \

 prtrtrrt—jsryrrt. (1.1m tvym LPSU, trrm .:Mumy vcetne >„0'kcr\u'\r;e» H a “E HFXVHZHPLONU'\5*7.1=\('pmttrt Prm dumy L‘ mm: m

.HLHFHJ UF? ]] E R k ybm;
 

,Oilr'tr

 

Pb  ? {‘BUAC „att prrrttJ 3M mix \'ytT'Cl. L ww’UIrw, sekty.-\ a ~4wa

'L S L».   „+ x scutartu & awry phm‘yr“

 

huit—r:; Him. L'LL’L'I'U‘naL U' mm vím by! prov‘dr

] „

5 LLIH- 10'th ? v (ŽŠ H

 

3.91am ~1LLIHmt..L,n:w Ludw Wu.- (‘w'm rm xtmyy-r rrrďtrň'tr [Vh'vto :,J; 1, v,;n'tarr „»

ZIMĚ LPE ['3 LL f

 

(tu 1 J“; (wo-r LJK'AJ)W1C![NUVHHLLOLJ MHCLH‘, rvtrrtth buď ,LRZL‘W

 

L', Wm „na (rn'rtkmr a L: r'nt “ tí » ("—ft

 

._ tm mm

5‘: trn txpr . "
 

Jk Lin L‘me. "draw—H, an»  r“'rrt|trta'r.(r ;

 

towar: ' „a L'L‘LL who“ gay.“

F 1h A

WNW ULHWLL'IH' w L. y'síz 

, (Marw 3MP"::'.e\-1m~;x‘,‘,‘:“Lil-Huh; budi p'Luťdřijrír'tlf iM \' tr'tr ‘:L ‘H‘ (I'mtn'u za '„T kurty. \.Cflrin

\TOtIí'mI Loam. La _rtdy kivw Juu worm—3m : H “vir.“ I'm.“ m.ztv' ?lLt 7 pantem. Ulf,

 

\;xrrt-rr- r::

 

D'OL, *,

[LULJV".\"~"‘L‘1‘H'V’LLU. (* Q , _l\,rU (nás

 

'| M'up'rl'r: __; :qu L‘MH‘WJ pmmh In! ;"L \Iu't.

imfaloyw PH mm LY r rrwí rrrjgr um -. tw

 

“rPrt .‘i ‘M’foxw „zr'w

  

byty/w 'Pmrurr'rrrr mmmm

 

J_rtoat prrpmwtt tm MuLm‘r‘w prrprwr rtyum 'ZtrUtř'h—LT yum r ch"

   r mtm I’.LC1|(‘_ prvpt—t L'LJMHWW‘IJLM" tmm —rrrr ptfrxntdt L [ruujr' ttmcnvrrrrr &. r—dpc. rt.: rr. wL- H‘Lzlx .h

i'VtrrOpttt.'thxtLyÍffCtttijcHI)t_U,pBCVrí*1ř3tLÍrt3(ZLÁtu,vn'rt'

  

 

 

„o
 

 



 

Světelné obvody

Slouzw pro primo prprJcmm owmio‘mnd‘ 191M (4 pro připomm wmdel na Zd*»lln'k\ ()*.Iadanp «,pmam Na [Pdpn Světmny obvod

'70 mapou! 10W wmdfl mm dfl‘ufl‘ujé‘ pne‘ncum,’ proud „51mm pwku Poem wmde? JP tedy ompzen „atmm prvkem („stwemi

Svěwm; omndy er vewšnou m: 15110371 51: mhmcmwm HDleí-m ICM NI“ w-w e‘ mmžno ‘IEI‘I mm m až 25A(haraklemtka €
I J . F 1 J A J

 

lwbn C \’rden‘ mum (mt takovy p'u'uz, aby mkv 115mm prvkem “mime prom Aram r pm guw TZP „ “mid 5 IN IGA vodwcl (H

15mm“ Pozvadw/ jso-„- [JIDVHCPH'y msta‘ammh mnam Vypmaír— »? ummmy do vyékm GD az 120 rm mad mowň podmm

Duporuima mcmam vyska stic—ov.. “vypinani JP 105 (m nad pcdmhmz Světelné ohvoav roszt {m gum díl (Ivou Ohu‘m LPC

pupad porucha Svmmmw G „vody ROUpF‘IIHCM padlvhaj‘ :viastmm uxmnmwnm a mu-x byt (hraném, proudovyvm (hnnw

Vypmaw mu! byl deOjvhy tak aby %r- zapmaw MaM-mm hmm (aw (neplím pro \“,pmaw ov‘adayu jedí—'n obvod 2 WED mul;

 

 

zásuvkové ob vody (230V)

 

JSOU WWW PVO PHPOjn-m ]C'dHCÝdiCuyíh pvuhvbhvyrh za prc-rzoscwch «pmwbziu dc 31st D;) techto ubodu „, mame mpg-um

pnpcm \DDIW‘D‘CP a pmmwne m do ;1 kW (Sonim) "vedeny KTWLIsI byl d\mvnwmna podh- „mnm—, uvvm new we de'“ rl

 

m’wm '\lph-u proudu použíwrh .';\>„*.cvb-. (médónv vemu/\ \ pruipzwn ? 5 nám ) lv'mxmmlm pnfwt aaswmvvm vvvodu jt‘ 10 W“

tam 10 (\ Lamnk, MPM Mu pmiuprm (30mm bez clleotodmlrké Wahfmaw "my: mt (h:.mów prcudoan (Mama)"

 

\

Fasuvi—d ar“„1stqutak.;sbvbwochramwkoht. nahou-a twlnanmpuoqm :vcřra'ww voďr Říman vsdw‘ w piwprjwjij na Lun/Du

zdnl-u a fmuw, „odm na hmm rdu'ku pí paMpdu mpfvdu \fvdmx wwmkmym (vrh/Udu w jlxll RP Jmpnoutym prouonm

odpomdaucm rzuvyyj er-nowtwm za-Lwek L16 A.) LJ7š1\LJvPK\ 5mIN(,_wr);11"|1\\.'\:vdl(PENHPJHHVP pwpam Ha ochmnrw H“ k 5:

WWW? HMOW hd DUKO—'n'“ AWN (vonna) CP‘kovy mmmuarwch 01le \pc-tmbm'ú ricsrm u zz‘nmkowho okruhu Jeaiéweho

„mam w- mwm‘mtw‘ prumum 10 Ls Ni táhnout 3 {>80 \'fx U ommu Jiaténmo palm-m 10 q y: to 2 300 Va‘x Sarnostau'w-thén‘  pro mad-m Vt samostatne „Sta—m pro Icudzw': J

 

 


